
Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 505 JOSAEL DOMINGOS DOS SANTOS M4049 - 00:05:59 10,03 02:41:29

2 671 GLEISSON WELLINGTON LANA M3039 - 00:06:47 8,85 03:03:03

3 520 RAPHAEL VERTELHO DOS SANTOS M3039 - 00:06:51 8,77 03:04:49

4 708 MARCOS PEREIRA DA SILVA M5059 - 00:06:53 8,71 03:06:03

5 579 FELIPE FONTENELE DE ÁVILA 
MAGALHÃES

M2029 - 00:07:00 8,57 03:09:05

6 703 EDUARDO SALIBA M3039 1 00:07:01 8,56 03:09:18

7 702 JOSE RICARDO MACEDO NOGUEIRA M2029 1 00:07:09 8,40 03:12:57

8 744 PAULO HENRIQUE DA SILVA M3039 2 00:07:12 8,32 03:14:37

9 504 LUCAS BARROS LOPES M4049 1 00:07:15 8,28 03:15:38

10 723 PAULO ZENILDO VERLLY M4049 2 00:07:15 8,28 03:15:46

11 697 EDUARDO DE OLIVEIRA NASCIMENTO M3039 3 00:07:19 8,20 03:17:34

12 503 RONIERY RODRIGUES DA SILVA M4049 3 00:07:24 8,11 03:19:51

13 647 LEONARDO ROBERTO DE OLIVEIRA 
JÚNIOR

M2029 2 00:07:27 8,06 03:20:57

14 546 LUIS  JUNIO TAVARES NOLASCO M3039 4 00:07:44 7,76 03:28:38

15 631 IGOR BRUNO GONÇALVES FERREIRA M4049 4 00:07:44 7,75 03:28:56

16 523 CLETEN LUIZ RIBEIRO DE ALMEIDA M2029 3 00:07:47 7,70 03:30:18

17 512 THIAGO PEREIRA ROCHA M4049 5 00:07:48 7,68 03:30:49

18 682 HENRIQUE BORIM LEITE M2029 4 00:07:49 7,68 03:30:50

19 565 ALBERT RODRIGUES PEREIRA M4049 6 00:07:56 7,56 03:34:12

20 570 JHON LUCAS RODRIGUES PEREIRA M3039 5 00:07:59 7,52 03:35:21

21 675 JULIO CESAR MARTINS M4049 7 00:08:00 7,50 03:36:01

22 700 FILIPE MAGELA CHAVES M3039 6 00:08:03 7,46 03:37:12

23 668 GUSTAVO ANANIAS CUNHA M4049 8 00:08:03 7,46 03:37:13

24 695 WELINGTON ALVES DA SILVA M3039 7 00:08:04 7,43 03:37:57

25 658 PAULO HENRIQUE DO NASCIMENTO 
FRANÇA

M3039 8 00:08:05 7,42 03:38:11

26 641 MÁRCIO LUCIANO DE OLIVEIRA 
TAVARES

M3039 9 00:08:11 7,33 03:40:58

27 674 ANDRÉ SATORU KITAYAMA M5059 1 00:08:12 7,31 03:41:31

28 533 WELLINGTON JHONATTA DE PAULA M3039 10 00:08:14 7,28 03:42:29

29 743 JOSE ROBERTO M5059 2 00:08:15 7,27 03:42:47

30 536 THIAGO ARAÚJO LIMA M2029 5 00:08:20 7,21 03:44:50

31 616 EDUARDO JOSÉ FERREIRA M4049 9 00:08:25 7,12 03:47:25

32 611 PAULO CESAR DA SILVA M4049 10 00:08:28 7,08 03:48:45

33 510 PEDRO HENRIQUE POLICARPO 
MOREIRA

M3039 11 00:08:34 7,00 03:51:31
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

34 516 CLEYTON EGG DE OLIVEIRA MOURA M3039 12 00:08:36 6,97 03:52:23

35 589 MIGUEL AFONSO DE OLIVEIRA 
MOURA

M0019 1 00:08:37 6,96 03:52:37

36 575 FABRICIO VAZ LOPES M3039 13 00:08:37 6,96 03:52:42

37 639 ALEXANDRE CARDOSO DE MESQUITA M5059 3 00:08:39 6,94 03:53:29

38 687 TIAGO ROBERTO FERNANDES M4049 11 00:08:39 6,93 03:53:42

39 652 DANIEL SANTOS DE BRITO M3039 14 00:08:42 6,90 03:54:51

40 564 FABRÍCIO DOS REIS M4049 12 00:08:44 6,87 03:55:44

41 535 JUNIO DA SILVA DE JESUS M3039 15 00:08:45 6,86 03:56:03

42 662 HUMBERTO LUÍS ARANTES M3039 16 00:08:45 6,86 03:56:19

43 543 VINICIUS HENRIQUE PAIVA M3039 17 00:08:47 6,83 03:57:19

44 578 LUCIANO ANTÔNIO RIBEIRO M3039 18 00:08:48 6,82 03:57:40

45 560 JOSÉ APARECIDO ELIAS (TUCA) M5059 4 00:08:54 6,74 04:00:29

46 594 VALÉRIO JUVENAL DE SOUSA M5059 5 00:09:01 6,66 04:03:22

47 540 AENDEL LEITE FIGUEIREDO M4049 13 00:09:01 6,65 04:03:30

48 606 JORGE AUGUSTO FRALEON DE 
ALMEIDA

M3039 19 00:09:09 6,56 04:06:56

49 548 HELDER ANTÔNIO NAZARÉ ANICETO M4049 14 00:09:10 6,55 04:07:19

50 660 JOÃO PAULO DA CRUZ M3039 20 00:09:13 6,51 04:08:48

51 659 SILÉSIO BORGES DE OLIVEIRA M4049 15 00:09:14 6,50 04:09:20

52 571 OSVALDO VIEIRA DA SILVA M5059 6 00:09:14 6,50 04:09:22

53 627 CRCSMAQK ( GRINGO) M5059 7 00:09:15 6,49 04:09:33

54 501 RAYAN CAMPOS GARCIA M3039 21 00:09:22 6,41 04:12:45

55 726 IGOR OLIVEIRA CREMONEZI M3039 22 00:09:23 6,39 04:13:25

56 670 ROSANGELO MARTINS DOS SANTOS 
RAMOS

M4049 16 00:09:24 6,38 04:14:00

57 664 HENRIQUE PEREIRA DA SILVA M4049 17 00:09:35 6,26 04:18:35

58 701 DEIVERSON PRATES M4049 18 00:09:36 6,25 04:19:06

59 665 WILSON JOSÉ DA SILVA M4049 19 00:09:38 6,22 04:20:16

60 602 MARCELO AGUINALDO VILELA JUNIOR M3039 23 00:09:40 6,21 04:21:00

61 692 NILCHARDES BATISTA FIGUEIREDO M3039 24 00:09:46 6,14 04:23:38

62 582 WALDIR FERREIRA DO NASCIMENTO 
(ZUZA)

M6069 1 00:09:47 6,13 04:24:08

63 559 JOSÉ DIJALBAS RIBEIRO DE OLIVEIRA M4049 20 00:09:52 6,08 04:26:32

64 596 RAMON SILVA M3039 25 00:09:56 6,04 04:28:19

65 617 MOACIR LOPES SOBRINHO M5059 8 00:09:59 6,01 04:29:40

66 607 WEBERTH RODRIGUES SANTOS M4049 21 00:10:00 6,00 04:30:01

67 724 BRUNO JOSÉ DINIZ FERREIRA M4049 22 00:10:10 5,90 04:34:25

68 584 ZINEI ( ROSINEI VENTURA) M4049 23 00:10:10 5,90 04:34:40
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69 656 ALEXIS STANISLAU ANICETO M4049 24 00:10:12 5,88 04:35:21

70 557 LEANDRO GONÇALVES DE SOUZA M3039 26 00:10:30 5,72 04:43:27

71 691 ANTENOR DE CAMPOS DUTRA M3039 27 00:10:37 5,65 04:46:37

72 550 SERGIO FONSECA DA SILVA M5059 9 00:10:37 5,65 04:46:44

73 507 THIAGO TORRES CARNEIRO M3039 28 00:10:41 5,62 04:48:15

74 527 RODRIGO ARCANJO M4049 25 00:10:41 5,62 04:48:15

75 688 PAULO ROGÉRIO PINTO M5059 10 00:10:45 5,58 04:50:26

76 539 MARCELO LARA DE OLIVEIRA M4049 26 00:10:52 5,53 04:53:11

77 509 THIAGO CHARLON PAIO CANHESTRO M3039 29 00:10:58 5,47 04:55:58

78 599 THARLLES LUIZ VIEIRA M2029 6 00:10:59 5,46 04:56:40

79 663 WALISON SILVA BRAZ M4049 27 00:11:04 5,43 04:58:35

80 706 MICHEL CARLOS ROCHA SANTOS M4049 28 00:11:04 5,42 04:58:49

81 549 OSMAR DE OLIVEIRA GABRIEL M5059 11 00:11:04 5,42 04:58:54

82 618 JADER COELHO ALVES M4049 29 00:11:07 5,40 05:00:04

83 634 EILTON JADSON SANTOS MIRANDA M6069 2 00:11:07 5,40 05:00:10

84 681 ADRIANO DOS SANTOS RIBEIRO M4049 30 00:11:07 5,40 05:00:16

85 586 HELBERT JOSE DE GOES M5059 12 00:11:09 5,38 05:00:57

86 640 FELIPE HENRIQUE DOS SANTOS 
PRUDENTE

M3039 30 00:11:09 5,38 05:01:07

87 669 ERLANDO BRUNO JUNIOR M3039 31 00:11:12 5,36 05:02:19

88 635 JOSÉ DA PAIXÃO SOUZA M5059 13 00:11:14 5,34 05:03:12

89 699 MATEUS FRAGA ARAUJO M2029 7 00:11:15 5,33 05:03:48

90 556 THIAGO LOPES DE SOUZA M4049 31 00:11:17 5,32 05:04:35

91 612 CLAUDIR GONÇALVES M5059 14 00:11:24 5,26 05:07:52

92 587 LUIS HENRIQUE DE MORAIS CUNHA M3039 32 00:11:29 5,23 05:10:01

93 598 ALEX VIEIRA M3039 33 00:11:30 5,22 05:10:26

94 551 GERALDO DA SILVA M5059 15 00:11:30 5,22 05:10:30

95 597 IGOR AZEVEDO PEREIRA M4049 32 00:11:31 5,21 05:10:57

96 615 ALLYSON ALVES M4049 33 00:11:33 5,19 05:11:59

97 684 LUCAS HORTA DE ALMEIDA M3039 34 00:11:46 5,10 05:17:42

98 622 LEÔNIDAS SANTOS RIBEIRO M5059 16 00:11:56 5,03 05:22:04

99 558 FABIO ALEX DE SOUZA COSTA M2029 8 00:11:57 5,02 05:22:43

100 646 LEANDRO FERREIRA DA SILVA M2029 9 00:11:58 5,01 05:23:16

101 511 MAYRON CÉSAR GUIMARÃES M3039 35 00:12:03 4,98 05:25:29

102 651 GABRIEL DOS SANTOS TEODORO M3039 36 00:12:12 4,92 05:29:14

103 532 PABLO ARAUJO SILVA M3039 37 00:12:14 4,91 05:30:06

104 567 LUCAS DINIZ M3039 38 00:12:16 4,89 05:31:11
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

105 655 ARTUR OLIVEIRA ROCHA M3039 39 00:12:16 4,89 05:31:22

106 678 TULIO ALVES REIS M2029 10 00:12:23 4,85 05:34:08

107 519 JULIO TEIXEIRA PINTO M6069 3 00:12:31 4,79 05:38:00

108 650 THIAGO M4049 34 00:12:36 4,76 05:40:00

109 715 GUTEMBERG BISPO DE MELO M5059 17 00:12:38 4,75 05:41:11

110 529 GERALDO LEONCIO DE OLIVEIRA M4049 35 00:12:50 4,68 05:46:26

111 563 ROBERTO AFONSO M6069 4 00:12:53 4,66 05:47:49

112 648 THIAGO NOGUEIRA MARTINS M2029 11 00:12:58 4,63 05:50:10

113 595 REGINALDO DE CARVALHO M3039 40 00:12:58 4,63 05:50:15

114 714 RENATO DE SOUZA HELENO M3039 41 00:13:03 4,60 05:52:11

115 667 EMERSON GUIMARÃES MARQUES M5059 18 00:13:08 4,57 05:54:24

116 562 VANDER  LÚCIO BARRETO M5059 19 00:13:13 4,54 05:56:45

117 721 FRANK MARTINS DE OLIVEIRA M5059 20 00:13:13 4,54 05:56:55

118 725 RAFAEL BRANDÃO REIS M3039 42 00:13:18 4,51 05:58:59

119 583 MATEUS DE SOUSA SILVA M3039 43 00:13:24 4,48 06:01:51

120 601 MAURICIO PEREIRA DE AZEVEDO M3039 44 00:13:24 4,48 06:01:56

121 555 WAGNER FERREIRA DO NASCIMENTO M4049 36 00:13:25 4,47 06:02:17

122 693 SILVIO ANTONIO DA SILVA FONSECA M3039 45 00:13:28 4,46 06:03:34

123 592 DOUGLAS ANTONIO JOANES M3039 46 00:13:28 4,46 06:03:35

124 574 FELIPE MOREIRA DE MATOS M3039 47 00:13:31 4,44 06:04:50

125 537 EDUARDO CELSO DA SILVA M3039 48 00:13:31 4,44 06:04:52

126 569 DOUGLAS DA COSTA SILVA M3039 49 00:13:36 4,41 06:07:10

127 572 MAURO BRAGA M4049 37 00:13:50 4,34 06:13:17

128 654 BRUNO LUIZ ALMEIDA DE LACERDA M3039 50 00:13:55 4,31 06:15:46

129 577 PEDRO LUCAS MARQUES 
FERNANDES

M2029 12 00:14:13 4,22 06:23:57

130 630 RICARDO ALEXANDRE XAVIER NERO M4049 38 00:14:13 4,22 06:24:03

131 683 CALEB RAMOS MIRANDA M3039 51 00:14:21 4,18 06:27:29

132 633 GILSON MARCOS DE SOUZA M5059 21 00:14:25 4,16 06:29:08

133 585 JEAN CARLOS ALMEIDA M4049 39 00:14:27 4,15 06:30:19

134 722 GETÚLIO HENRIQUE ALVES 
GONÇALVES

M3039 52 00:14:30 4,14 06:31:23

135 709 EWERTON ARIEL APOLONIO PEREIRA M3039 53 00:14:34 4,12 06:33:26

136 545 MÁRIO LÚCIO GONÇALVES DE PAULA M5059 22 00:14:54 4,03 06:42:12

137 521 DANTE LUIZ PORTILHO PIRES M3039 54 00:14:56 4,02 06:43:16

138 626 LUIS FELIPE DA SILVA M4049 40 00:14:57 4,02 06:43:29

139 554 MAGNO LEÃO DE CARVALHO M5059 23 00:14:58 4,01 06:43:56
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

140 568 BERNARDO ESPÍNDOLA SANTOS DA 
SILVA

M3039 55 00:15:05 3,98 06:47:22

141 718 RENATO MATEUS SILVA M4049 41 00:15:05 3,98 06:47:23

142 717 FARLANDES DE ALMEIDA GUIMARÃES 
JÚNIOR

M3039 56 00:15:05 3,98 06:47:25

143 710 LEONARDO COSTA M3039 57 00:15:15 3,93 06:51:57

144 620 RENATO RABELO CAMPOS M4049 42 00:15:36 3,85 07:01:08

145 712 BRENO TADEU FERREIRA SILVA M3039 58 00:15:56 3,77 07:10:14

146 690 FERNANDO LUIZ CAPISTRANO M4049 43 00:16:09 3,71 07:16:12

147 689 DARCILEI DOS SANTOS RAIMUNDO M2029 13 00:16:09 3,71 07:16:13

148 632 SINGÊ DANIEL MOREIRA JUNIOR M4049 44 00:16:15 3,69 07:18:44

149 553 SIRINEU RUBENS LEÃO DE 
CARVALHO

M6069 5 00:16:17 3,69 07:19:26

150 530 VICTOR GONÇALVES DE SOUZA M3039 59 00:16:36 3,61 07:28:18

151 719 HUGO LEONARDO RIBEIRO M3039 60 00:16:36 3,61 07:28:22

152 515 VINÍCIUS SAMUEL ALVES DA SILVA M0019 2 00:17:20 3,46 07:48:03

153 506 JADERSON OTAVIO MARQUES DE 
SALES

M3039 61 00:17:38 3,40 07:55:56

154 704 THIAGO MOREIRA LIMA M3039 62 00:17:54 3,35 08:03:14
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 638 MARIA APARECIDA DA CUNHA F4049 - 00:07:15 8,28 03:15:39

2 608 ANY CLEICE LOPES SILVA F3039 - 00:08:00 7,50 03:36:03

3 661 LINABEL IRAMAIA PIMENTEL ARAUJO F2029 - 00:08:11 7,34 03:40:46

4 573 MARIANA ATALLAH F3039 - 00:09:04 6,62 04:04:39

5 541 CARINA GOMES F4049 - 00:09:22 6,41 04:12:53

6 636 ELIANDRA GIL RAMALHO F5059 1 00:09:23 6,39 04:13:33

7 544 CÉLIA FÁTIMA DOS SANTOS F5059 2 00:09:28 6,34 04:15:26

8 603 VANESSA BARBOSA DE MORAES F3039 1 00:09:44 6,16 04:22:55

9 590 CÁSSIA MARIA F5059 3 00:09:53 6,07 04:27:00

10 613 CÁTIA RIBEIRO DE ROSENDE F4049 1 00:09:53 6,07 04:27:02

11 623 FERNANDA CÁSSIA SILVA F4049 2 00:10:04 5,96 04:31:53

12 644 ELISÂNGELA GONÇALVES SANTANA F4049 3 00:10:05 5,96 04:32:02

13 517 CASSIA SANTOS F4049 4 00:10:18 5,82 04:38:19

14 576 JESULA LESUANE RODRIGUES 
PEREIRA

F3039 2 00:10:36 5,66 04:46:03

15 580 SOLANGE MARQUES DE MOURA F2029 1 00:10:37 5,65 04:46:42

16 614 ADRIANA SOUZA SILVA F5059 4 00:10:52 5,52 04:53:21

17 637 JACKSON MOURA MORAIS F5059 5 00:10:57 5,48 04:55:48

18 508 GABRIELLA CORREIA DE ALMEIDA F2029 2 00:10:58 5,47 04:55:58

19 629 AMARA SILVESTRE FIGUEIREDO F5059 6 00:11:19 5,30 05:05:35

20 645 JULIEN MONIQUE F3039 3 00:11:26 5,25 05:08:33

21 502 FERNANDA DE CARVALHO VIEIRA F3039 4 00:11:30 5,22 05:10:23

22 685 ELIANE DAS GRAÇAS SERAFIM F4049 5 00:11:44 5,12 05:16:38

23 649 ELIZÂNGELA AP DA SILVA F5059 7 00:11:47 5,09 05:18:00

24 716 CLÁUDIA OLIVEIRA DA SILVA F4049 6 00:11:56 5,03 05:22:04

25 531 RAILANY TELES VIEIRA F3039 5 00:12:14 4,91 05:30:06

26 610 ANA CAROLINA ALVES SILVA F3039 6 00:12:28 4,81 05:36:41

27 561 RONARA LENOIR RODRIGUES F3039 7 00:13:11 4,55 05:56:02

28 621 ELIZANA APARECIDA CARDOSO F5059 8 00:13:26 4,47 06:02:42

29 696 BRENDA LUENY FERREIRA F3039 8 00:13:28 4,46 06:03:33

30 591 NATÁLIA CRISTINA SEVERINO LEÃO F3039 9 00:13:28 4,46 06:03:35

31 522 GLAUCIA DA SILVA FONSECA F3039 10 00:14:14 4,21 06:24:28

32 657 MARTA ROCHA BATISTA F5059 9 00:14:42 4,08 06:36:53

33 542 FLORENCE MADELEINE THÉRÈSE 
CANTAT

F3039 11 00:14:56 4,02 06:43:05

34 666 ADRIANA ALCÂNTARA F3039 12 00:15:55 3,77 07:09:54
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

35 525 CRISTINA DE AGUIAR E SILVA 
OLIVEIRA

F5059 10 00:15:56 3,77 07:10:05

36 713 JAINE DE OLIVEIRA REIS F3039 13 00:16:09 3,71 07:16:12

37 624 CLAUDETE ALVES LOPES F4049 7 00:16:36 3,61 07:28:16

38 680 DANIELLE TAIRINE SILVA DIAS F3039 14 00:16:36 3,61 07:28:16

39 676 FERNANDA FABIANA DA SILVA F3039 15 00:16:36 3,61 07:28:20

40 679 BRENDA GONÇALVES F2029 3 00:16:36 3,61 07:28:20

41 677 EMANUELLE DELGADO F4049 8 00:16:36 3,61 07:28:22

42 552 JANINE MENDES BARRETO 
FERNANDES

F5059 11 00:16:44 3,59 07:31:38

43 588 CARLA SCARLET DE JESUS F2029 4 00:17:03 3,52 07:40:24

44 698 JOICE DE OLIVEIRA REIS REIS F4049 9 00:17:03 3,52 07:40:26

45 524 VALÉRIA CRISTINA SIQUEIRA F4049 10 00:17:03 3,52 07:40:27

46 625 PATTY_SPARTANS F2029 5 00:17:33 3,42 07:53:54

47 514 LÚCIA REGINA BRAGA ALVES F4049 11 00:17:38 3,40 07:55:54

48 720 MAÍZA MARES GONÇALVES F3039 16 00:17:54 3,35 08:03:09

49 609 PAULA THEODORA DE OLIVEIRA 
MARZAGÃO

F4049 12 00:17:54 3,35 08:03:15

50 604 LARISSA GONÇALVES F2029 6 00:17:58 3,34 08:05:06
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Masculino até 19 anos - SUB 20

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 589 MIGUEL AFONSO DE OLIVEIRA MOURA 00:08:37 6,96 03:52:37

2 515 VINÍCIUS SAMUEL ALVES DA SILVA 00:17:20 3,46 07:48:03

Masculino de 20 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 702 JOSE RICARDO MACEDO NOGUEIRA 00:07:09 8,40 03:12:57

2 647 LEONARDO ROBERTO DE OLIVEIRA JÚNIOR 00:07:27 8,06 03:20:57

3 523 CLETEN LUIZ RIBEIRO DE ALMEIDA 00:07:47 7,70 03:30:18

4 682 HENRIQUE BORIM LEITE 00:07:49 7,68 03:30:50

5 536 THIAGO ARAÚJO LIMA 00:08:20 7,21 03:44:50

6 599 THARLLES LUIZ VIEIRA 00:10:59 5,46 04:56:40

7 699 MATEUS FRAGA ARAUJO 00:11:15 5,33 05:03:48

8 558 FABIO ALEX DE SOUZA COSTA 00:11:57 5,02 05:22:43

9 646 LEANDRO FERREIRA DA SILVA 00:11:58 5,01 05:23:16

10 678 TULIO ALVES REIS 00:12:23 4,85 05:34:08

11 648 THIAGO NOGUEIRA MARTINS 00:12:58 4,63 05:50:10

12 577 PEDRO LUCAS MARQUES FERNANDES 00:14:13 4,22 06:23:57

13 689 DARCILEI DOS SANTOS RAIMUNDO 00:16:09 3,71 07:16:13

Masculino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 703 EDUARDO SALIBA 00:07:01 8,56 03:09:18

2 744 PAULO HENRIQUE DA SILVA 00:07:12 8,32 03:14:37

3 697 EDUARDO DE OLIVEIRA NASCIMENTO 00:07:19 8,20 03:17:34

4 546 LUIS  JUNIO TAVARES NOLASCO 00:07:44 7,76 03:28:38

5 570 JHON LUCAS RODRIGUES PEREIRA 00:07:59 7,52 03:35:21

6 700 FILIPE MAGELA CHAVES 00:08:03 7,46 03:37:12

7 695 WELINGTON ALVES DA SILVA 00:08:04 7,43 03:37:57

8 658 PAULO HENRIQUE DO NASCIMENTO FRANÇA 00:08:05 7,42 03:38:11

9 641 MÁRCIO LUCIANO DE OLIVEIRA TAVARES 00:08:11 7,33 03:40:58

10 533 WELLINGTON JHONATTA DE PAULA 00:08:14 7,28 03:42:29

11 510 PEDRO HENRIQUE POLICARPO MOREIRA 00:08:34 7,00 03:51:31
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Masculino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

12 516 CLEYTON EGG DE OLIVEIRA MOURA 00:08:36 6,97 03:52:23

13 575 FABRICIO VAZ LOPES 00:08:37 6,96 03:52:42

14 652 DANIEL SANTOS DE BRITO 00:08:42 6,90 03:54:51

15 535 JUNIO DA SILVA DE JESUS 00:08:45 6,86 03:56:03

16 662 HUMBERTO LUÍS ARANTES 00:08:45 6,86 03:56:19

17 543 VINICIUS HENRIQUE PAIVA 00:08:47 6,83 03:57:19

18 578 LUCIANO ANTÔNIO RIBEIRO 00:08:48 6,82 03:57:40

19 606 JORGE AUGUSTO FRALEON DE ALMEIDA 00:09:09 6,56 04:06:56

20 660 JOÃO PAULO DA CRUZ 00:09:13 6,51 04:08:48

21 501 RAYAN CAMPOS GARCIA 00:09:22 6,41 04:12:45

22 726 IGOR OLIVEIRA CREMONEZI 00:09:23 6,39 04:13:25

23 602 MARCELO AGUINALDO VILELA JUNIOR 00:09:40 6,21 04:21:00

24 692 NILCHARDES BATISTA FIGUEIREDO 00:09:46 6,14 04:23:38

25 596 RAMON SILVA 00:09:56 6,04 04:28:19

26 557 LEANDRO GONÇALVES DE SOUZA 00:10:30 5,72 04:43:27

27 691 ANTENOR DE CAMPOS DUTRA 00:10:37 5,65 04:46:37

28 507 THIAGO TORRES CARNEIRO 00:10:41 5,62 04:48:15

29 509 THIAGO CHARLON PAIO CANHESTRO 00:10:58 5,47 04:55:58

30 640 FELIPE HENRIQUE DOS SANTOS PRUDENTE 00:11:09 5,38 05:01:07

31 669 ERLANDO BRUNO JUNIOR 00:11:12 5,36 05:02:19

32 587 LUIS HENRIQUE DE MORAIS CUNHA 00:11:29 5,23 05:10:01

33 598 ALEX VIEIRA 00:11:30 5,22 05:10:26

34 684 LUCAS HORTA DE ALMEIDA 00:11:46 5,10 05:17:42

35 511 MAYRON CÉSAR GUIMARÃES 00:12:03 4,98 05:25:29

36 651 GABRIEL DOS SANTOS TEODORO 00:12:12 4,92 05:29:14

37 532 PABLO ARAUJO SILVA 00:12:14 4,91 05:30:06

38 567 LUCAS DINIZ 00:12:16 4,89 05:31:11

39 655 ARTUR OLIVEIRA ROCHA 00:12:16 4,89 05:31:22

40 595 REGINALDO DE CARVALHO 00:12:58 4,63 05:50:15

41 714 RENATO DE SOUZA HELENO 00:13:03 4,60 05:52:11

42 725 RAFAEL BRANDÃO REIS 00:13:18 4,51 05:58:59

43 583 MATEUS DE SOUSA SILVA 00:13:24 4,48 06:01:51
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Masculino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

44 601 MAURICIO PEREIRA DE AZEVEDO 00:13:24 4,48 06:01:56

45 693 SILVIO ANTONIO DA SILVA FONSECA 00:13:28 4,46 06:03:34

46 592 DOUGLAS ANTONIO JOANES 00:13:28 4,46 06:03:35

47 574 FELIPE MOREIRA DE MATOS 00:13:31 4,44 06:04:50

48 537 EDUARDO CELSO DA SILVA 00:13:31 4,44 06:04:52

49 569 DOUGLAS DA COSTA SILVA 00:13:36 4,41 06:07:10

50 654 BRUNO LUIZ ALMEIDA DE LACERDA 00:13:55 4,31 06:15:46

51 683 CALEB RAMOS MIRANDA 00:14:21 4,18 06:27:29

52 722 GETÚLIO HENRIQUE ALVES GONÇALVES 00:14:30 4,14 06:31:23

53 709 EWERTON ARIEL APOLONIO PEREIRA 00:14:34 4,12 06:33:26

54 521 DANTE LUIZ PORTILHO PIRES 00:14:56 4,02 06:43:16

55 568 BERNARDO ESPÍNDOLA SANTOS DA SILVA 00:15:05 3,98 06:47:22

56 717 FARLANDES DE ALMEIDA GUIMARÃES JÚNIOR 00:15:05 3,98 06:47:25

57 710 LEONARDO COSTA 00:15:15 3,93 06:51:57

58 712 BRENO TADEU FERREIRA SILVA 00:15:56 3,77 07:10:14

59 530 VICTOR GONÇALVES DE SOUZA 00:16:36 3,61 07:28:18

60 719 HUGO LEONARDO RIBEIRO 00:16:36 3,61 07:28:22

61 506 JADERSON OTAVIO MARQUES DE SALES 00:17:38 3,40 07:55:56

62 704 THIAGO MOREIRA LIMA 00:17:54 3,35 08:03:14

Masculino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 504 LUCAS BARROS LOPES 00:07:15 8,28 03:15:38

2 723 PAULO ZENILDO VERLLY 00:07:15 8,28 03:15:46

3 503 RONIERY RODRIGUES DA SILVA 00:07:24 8,11 03:19:51

4 631 IGOR BRUNO GONÇALVES FERREIRA 00:07:44 7,75 03:28:56

5 512 THIAGO PEREIRA ROCHA 00:07:48 7,68 03:30:49

6 565 ALBERT RODRIGUES PEREIRA 00:07:56 7,56 03:34:12

7 675 JULIO CESAR MARTINS 00:08:00 7,50 03:36:01

8 668 GUSTAVO ANANIAS CUNHA 00:08:03 7,46 03:37:13

9 616 EDUARDO JOSÉ FERREIRA 00:08:25 7,12 03:47:25

10 611 PAULO CESAR DA SILVA 00:08:28 7,08 03:48:45

11 687 TIAGO ROBERTO FERNANDES 00:08:39 6,93 03:53:42
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Masculino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

12 564 FABRÍCIO DOS REIS 00:08:44 6,87 03:55:44

13 540 AENDEL LEITE FIGUEIREDO 00:09:01 6,65 04:03:30

14 548 HELDER ANTÔNIO NAZARÉ ANICETO 00:09:10 6,55 04:07:19

15 659 SILÉSIO BORGES DE OLIVEIRA 00:09:14 6,50 04:09:20

16 670 ROSANGELO MARTINS DOS SANTOS RAMOS 00:09:24 6,38 04:14:00

17 664 HENRIQUE PEREIRA DA SILVA 00:09:35 6,26 04:18:35

18 701 DEIVERSON PRATES 00:09:36 6,25 04:19:06

19 665 WILSON JOSÉ DA SILVA 00:09:38 6,22 04:20:16

20 559 JOSÉ DIJALBAS RIBEIRO DE OLIVEIRA 00:09:52 6,08 04:26:32

21 607 WEBERTH RODRIGUES SANTOS 00:10:00 6,00 04:30:01

22 724 BRUNO JOSÉ DINIZ FERREIRA 00:10:10 5,90 04:34:25

23 584 ZINEI ( ROSINEI VENTURA) 00:10:10 5,90 04:34:40

24 656 ALEXIS STANISLAU ANICETO 00:10:12 5,88 04:35:21

25 527 RODRIGO ARCANJO 00:10:41 5,62 04:48:15

26 539 MARCELO LARA DE OLIVEIRA 00:10:52 5,53 04:53:11

27 663 WALISON SILVA BRAZ 00:11:04 5,43 04:58:35

28 706 MICHEL CARLOS ROCHA SANTOS 00:11:04 5,42 04:58:49

29 618 JADER COELHO ALVES 00:11:07 5,40 05:00:04

30 681 ADRIANO DOS SANTOS RIBEIRO 00:11:07 5,40 05:00:16

31 556 THIAGO LOPES DE SOUZA 00:11:17 5,32 05:04:35

32 597 IGOR AZEVEDO PEREIRA 00:11:31 5,21 05:10:57

33 615 ALLYSON ALVES 00:11:33 5,19 05:11:59

34 650 THIAGO 00:12:36 4,76 05:40:00

35 529 GERALDO LEONCIO DE OLIVEIRA 00:12:50 4,68 05:46:26

36 555 WAGNER FERREIRA DO NASCIMENTO 00:13:25 4,47 06:02:17

37 572 MAURO BRAGA 00:13:50 4,34 06:13:17

38 630 RICARDO ALEXANDRE XAVIER NERO 00:14:13 4,22 06:24:03

39 585 JEAN CARLOS ALMEIDA 00:14:27 4,15 06:30:19

40 626 LUIS FELIPE DA SILVA 00:14:57 4,02 06:43:29

41 718 RENATO MATEUS SILVA 00:15:05 3,98 06:47:23

42 620 RENATO RABELO CAMPOS 00:15:36 3,85 07:01:08

43 690 FERNANDO LUIZ CAPISTRANO 00:16:09 3,71 07:16:12
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Masculino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

44 632 SINGÊ DANIEL MOREIRA JUNIOR 00:16:15 3,69 07:18:44

Masculino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 674 ANDRÉ SATORU KITAYAMA 00:08:12 7,31 03:41:31

2 743 JOSE ROBERTO 00:08:15 7,27 03:42:47

3 639 ALEXANDRE CARDOSO DE MESQUITA 00:08:39 6,94 03:53:29

4 560 JOSÉ APARECIDO ELIAS (TUCA) 00:08:54 6,74 04:00:29

5 594 VALÉRIO JUVENAL DE SOUSA 00:09:01 6,66 04:03:22

6 571 OSVALDO VIEIRA DA SILVA 00:09:14 6,50 04:09:22

7 627 CRCSMAQK ( GRINGO) 00:09:15 6,49 04:09:33

8 617 MOACIR LOPES SOBRINHO 00:09:59 6,01 04:29:40

9 550 SERGIO FONSECA DA SILVA 00:10:37 5,65 04:46:44

10 688 PAULO ROGÉRIO PINTO 00:10:45 5,58 04:50:26

11 549 OSMAR DE OLIVEIRA GABRIEL 00:11:04 5,42 04:58:54

12 586 HELBERT JOSE DE GOES 00:11:09 5,38 05:00:57

13 635 JOSÉ DA PAIXÃO SOUZA 00:11:14 5,34 05:03:12

14 612 CLAUDIR GONÇALVES 00:11:24 5,26 05:07:52

15 551 GERALDO DA SILVA 00:11:30 5,22 05:10:30

16 622 LEÔNIDAS SANTOS RIBEIRO 00:11:56 5,03 05:22:04

17 715 GUTEMBERG BISPO DE MELO 00:12:38 4,75 05:41:11

18 667 EMERSON GUIMARÃES MARQUES 00:13:08 4,57 05:54:24

19 562 VANDER  LÚCIO BARRETO 00:13:13 4,54 05:56:45

20 721 FRANK MARTINS DE OLIVEIRA 00:13:13 4,54 05:56:55

21 633 GILSON MARCOS DE SOUZA 00:14:25 4,16 06:29:08

22 545 MÁRIO LÚCIO GONÇALVES DE PAULA 00:14:54 4,03 06:42:12

23 554 MAGNO LEÃO DE CARVALHO 00:14:58 4,01 06:43:56

Masculino de 60 até 69 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 582 WALDIR FERREIRA DO NASCIMENTO (ZUZA) 00:09:47 6,13 04:24:08

2 634 EILTON JADSON SANTOS MIRANDA 00:11:07 5,40 05:00:10

3 519 JULIO TEIXEIRA PINTO 00:12:31 4,79 05:38:00

4 563 ROBERTO AFONSO 00:12:53 4,66 05:47:49
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Masculino de 60 até 69 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

5 553 SIRINEU RUBENS LEÃO DE CARVALHO 00:16:17 3,69 07:19:26
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Feminino de 20 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 580 SOLANGE MARQUES DE MOURA 00:10:37 5,65 04:46:42

2 508 GABRIELLA CORREIA DE ALMEIDA 00:10:58 5,47 04:55:58

3 679 BRENDA GONÇALVES 00:16:36 3,61 07:28:20

4 588 CARLA SCARLET DE JESUS 00:17:03 3,52 07:40:24

5 625 PATTY_SPARTANS 00:17:33 3,42 07:53:54

6 604 LARISSA GONÇALVES 00:17:58 3,34 08:05:06

Feminino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 603 VANESSA BARBOSA DE MORAES 00:09:44 6,16 04:22:55

2 576 JESULA LESUANE RODRIGUES PEREIRA 00:10:36 5,66 04:46:03

3 645 JULIEN MONIQUE 00:11:26 5,25 05:08:33

4 502 FERNANDA DE CARVALHO VIEIRA 00:11:30 5,22 05:10:23

5 531 RAILANY TELES VIEIRA 00:12:14 4,91 05:30:06

6 610 ANA CAROLINA ALVES SILVA 00:12:28 4,81 05:36:41

7 561 RONARA LENOIR RODRIGUES 00:13:11 4,55 05:56:02

8 696 BRENDA LUENY FERREIRA 00:13:28 4,46 06:03:33

9 591 NATÁLIA CRISTINA SEVERINO LEÃO 00:13:28 4,46 06:03:35

10 522 GLAUCIA DA SILVA FONSECA 00:14:14 4,21 06:24:28

11 542 FLORENCE MADELEINE THÉRÈSE CANTAT 00:14:56 4,02 06:43:05

12 666 ADRIANA ALCÂNTARA 00:15:55 3,77 07:09:54

13 713 JAINE DE OLIVEIRA REIS 00:16:09 3,71 07:16:12

14 680 DANIELLE TAIRINE SILVA DIAS 00:16:36 3,61 07:28:16

15 676 FERNANDA FABIANA DA SILVA 00:16:36 3,61 07:28:20

16 720 MAÍZA MARES GONÇALVES 00:17:54 3,35 08:03:09

Feminino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 613 CÁTIA RIBEIRO DE ROSENDE 00:09:53 6,07 04:27:02

2 623 FERNANDA CÁSSIA SILVA 00:10:04 5,96 04:31:53

3 644 ELISÂNGELA GONÇALVES SANTANA 00:10:05 5,96 04:32:02

4 517 CASSIA SANTOS 00:10:18 5,82 04:38:19
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Feminino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

5 685 ELIANE DAS GRAÇAS SERAFIM 00:11:44 5,12 05:16:38

6 716 CLÁUDIA OLIVEIRA DA SILVA 00:11:56 5,03 05:22:04

7 624 CLAUDETE ALVES LOPES 00:16:36 3,61 07:28:16

8 677 EMANUELLE DELGADO 00:16:36 3,61 07:28:22

9 698 JOICE DE OLIVEIRA REIS REIS 00:17:03 3,52 07:40:26

10 524 VALÉRIA CRISTINA SIQUEIRA 00:17:03 3,52 07:40:27

11 514 LÚCIA REGINA BRAGA ALVES 00:17:38 3,40 07:55:54

12 609 PAULA THEODORA DE OLIVEIRA MARZAGÃO 00:17:54 3,35 08:03:15

Feminino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 636 ELIANDRA GIL RAMALHO 00:09:23 6,39 04:13:33

2 544 CÉLIA FÁTIMA DOS SANTOS 00:09:28 6,34 04:15:26

3 590 CÁSSIA MARIA 00:09:53 6,07 04:27:00

4 614 ADRIANA SOUZA SILVA 00:10:52 5,52 04:53:21

5 637 JACKSON MOURA MORAIS 00:10:57 5,48 04:55:48

6 629 AMARA SILVESTRE FIGUEIREDO 00:11:19 5,30 05:05:35

7 649 ELIZÂNGELA AP DA SILVA 00:11:47 5,09 05:18:00

8 621 ELIZANA APARECIDA CARDOSO 00:13:26 4,47 06:02:42

9 657 MARTA ROCHA BATISTA 00:14:42 4,08 06:36:53

10 525 CRISTINA DE AGUIAR E SILVA OLIVEIRA 00:15:56 3,77 07:10:05

11 552 JANINE MENDES BARRETO FERNANDES 00:16:44 3,59 07:31:38
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 1 SANDRO JUNIO SOARES OLIVEIRA M3039 - 00:06:05 9,87 01:06:54

2 357 RICARTT ASSUNCAO M3039 - 00:06:30 9,24 01:11:26

3 807 JACKSON RODIGUES DE LMEIDA M3039 - 00:06:37 9,07 01:12:47

4 261 JOEL CORDEIRO FERREIRA M3039 - 00:06:37 9,07 01:12:48

5 438 IGOR BARRETO DE OLIVEIRA M2029 - 00:06:42 8,96 01:13:41

6 251 JULIO CESAR ALVES M4049 1 00:06:42 8,96 01:13:42

7 348 WALLACE MOREIRA DOS REIS M3039 1 00:06:50 8,78 01:15:08

8 173 HUGO PATRICK MACHADO BENTO M3039 2 00:06:52 8,73 01:15:35

9 235 MAURICIO LOPES CAETANO M5059 1 00:07:15 8,28 01:19:41

10 182 LUIS ALBERTO ANDRADE BAETA M3039 3 00:07:16 8,25 01:19:59

11 67 ELTON RODRIGUES BEATRIZ M3039 4 00:07:17 8,23 01:20:12

12 116 JOÃO PAULO BERNARDO SILVA M4049 2 00:07:21 8,17 01:20:49

13 287 CARLOS VICTOR GIRUNDI COELHO M3039 5 00:07:21 8,17 01:20:49

14 391 FELIPE DOUGLAS BRANCO DE SOUZA M3039 6 00:07:25 8,08 01:21:39

15 225 FILIPE TRINDADE COSTA M3039 7 00:07:31 7,99 01:22:39

16 418 ALEXANDRE REIS FERREIRA M4049 3 00:07:43 7,78 01:24:49

17 237 BRONER CAMARGO SANTOS M3039 8 00:07:45 7,75 01:25:10

18 230 TADEU ANTONIO FERRERIA M3039 9 00:07:45 7,75 01:25:12

19 316 TIAGO REIS M2029 1 00:07:45 7,74 01:25:18

20 288 ARTHUR M2029 2 00:07:50 7,67 01:26:06

21 172 MARCELO AUGUSTO OLIVEIRA 
FERREIRA

M2029 3 00:07:50 7,66 01:26:07

22 308 RILK BRANDO GONÇALVES BARBOSA M3039 10 00:07:55 7,58 01:27:02

23 411 SAVIO FOULY PIMENTA M2029 4 00:07:56 7,57 01:27:13

24 605 LUIS GUSTAVO SOUZA ABREU M3039 11 00:07:59 7,51 01:27:50

25 241 GEVANILDO DANIEL PIMENTA M4049 4 00:08:03 7,46 01:28:28

26 419 RODRIGO ALVES LOPES M4049 5 00:08:26 7,12 01:32:42

27 413 VITOR LIBRELON VARGAS M2029 5 00:08:26 7,12 01:32:43

28 227 BERNARDO COSTA PINTO FORTINI M0019 1 00:08:26 7,12 01:32:44

29 426 EUNIDES FERREIRA SOARES M5059 2 00:08:29 7,08 01:33:16

30 68 HUDSON GONÇALVES ROCHA M2029 6 00:08:29 7,07 01:33:21

31 275 MIGUEL CASTRO DE ARAÚJO M2029 7 00:08:29 7,07 01:33:23

32 243 WASHINGTON REZENDE PAIM M4049 6 00:08:40 6,92 01:35:21

33 353 WERLEY RONY GONÇALVES DE 
FREITAS

M4049 7 00:08:40 6,92 01:35:22

34 214 MARCIO HENRIQUE VALERIO SILVA M4049 8 00:08:42 6,90 01:35:38
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

35 65 WELLINGTON BEATRIZ M3039 12 00:08:43 6,88 01:35:58

36 100 TALES LELIS RESENDE M3039 13 00:08:48 6,81 01:36:51

37 129 JACKSON CHRISTIAN M4049 9 00:08:58 6,69 01:38:38

38 144 ALEXANDRE LUIZ GONÇALVES 
COELHO

M3039 14 00:09:04 6,61 01:39:47

39 82 RAPHAEL SALGADO VIEIRA SETTE M4049 10 00:09:05 6,60 01:39:56

40 47 JEAN CARLOS DA SILVA M5059 3 00:09:06 6,59 01:40:06

41 170 JOÃO VITOR M2029 8 00:09:09 6,56 01:40:36

42 265 PAULO HENRIQUE MEIRELES DOS 
SANTOS

M2029 9 00:09:09 6,56 01:40:36

43 842 ADELMO TELAU M4049 11 00:09:11 6,53 01:41:03

44 207 JACIANO SOUZA DA SILVA M3039 15 00:09:14 6,50 01:41:30

45 98 JÚLIO TEODORO DOS SANTOS M5059 4 00:09:15 6,48 01:41:47

46 240 EPILIAN SAILE SILVA M3039 16 00:09:18 6,45 01:42:17

47 263 MARCOS ANTÔNIO COSTA JUNIOR M4049 12 00:09:20 6,43 01:42:35

48 293 LENIN ARCANJO M0019 2 00:09:21 6,42 01:42:52

49 345 RAFAELL ALVES MARQUES M3039 17 00:09:29 6,33 01:44:15

50 451 ROBERTO JUNIOR M3039 18 00:09:34 6,27 01:45:17

51 141 TIAGO HENRIQUE LOPES M2029 10 00:09:37 6,24 01:45:48

52 396 OSMAR RUFINO DE FARIA JÚNIOR M3039 19 00:09:37 6,24 01:45:49

53 394 EMERSON ALMEIDA DECLIE M3039 20 00:09:39 6,22 01:46:06

54 422 MICHAEL JONATHAN G.  MENEZES M2029 11 00:09:41 6,20 01:46:28

55 125 ELTON RIBEIRO PINHEIRO M2029 12 00:09:45 6,16 01:47:12

56 216 MARCILENIO FONSECA NUNES M4049 13 00:09:45 6,16 01:47:12

57 298 FELIPE BATISTA SILVEIRA M2029 13 00:09:50 6,10 01:48:12

58 424 JUNIO RODRIGUES M3039 21 00:09:53 6,07 01:48:48

59 415 JEAN CRISTIANGOMES MENEZES M2029 14 00:09:54 6,06 01:48:50

60 26 ALEX AURINO DA SILVA PAULINO M4049 14 00:10:03 5,97 01:50:35

61 453 PEDRO IVO LIMA E SOUZA M3039 22 00:10:13 5,87 01:52:23

62 360 EDUARDO HENRIQUE DA SILVA 
OLIVEIRA

M3039 23 00:10:16 5,85 01:52:53

63 12 WELLINTON ALVES TIM PRETO M4049 15 00:10:16 5,85 01:52:54

64 398 SERRANO M3039 24 00:10:17 5,84 01:53:04

65 279 HAMILTON ISIDORO RIBEIRO M4049 16 00:10:18 5,82 01:53:19

66 285 HELVECIO FORTINI PEREIRA DA SILVA M4049 17 00:10:18 5,82 01:53:23

67 269 GLIDON DE FARIA MUDESTO M3039 25 00:10:19 5,82 01:53:29

68 409 DAVID SAMUEL TEIXEIRA ARAUJO M3039 26 00:10:24 5,77 01:54:29

69 352 GUSTAVO HENRIQUE GONTIJO 
FERREIRA

M3039 27 00:10:43 5,60 01:57:49
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70 388 IGOR SILVA SALLES TRINDADE M2029 15 00:10:43 5,60 01:57:50

71 349 GERALDO MARCIO GOIS M5059 5 00:10:45 5,58 01:58:11

72 437 JOSE CARLOS AMARAL M6069 1 00:10:47 5,56 01:58:42

73 382 FLAVIO SERGIO DA SILVA M3039 28 00:10:49 5,55 01:58:59

74 289 TADEUSZ ALABI M3039 29 00:10:56 5,49 02:00:15

75 81 WARLLEY CESAR DO NASCIMENTO 
SILVA

M4049 18 00:11:01 5,44 02:01:14

76 71 ADILSON CAMARGOS DA SILVA M5059 6 00:11:17 5,32 02:04:02

77 249 LUCAS HENRIQUE OLIVEIRA M3039 30 00:11:17 5,32 02:04:02

78 146 GUSTAVO HENRIQUE F. DA CRUZ M3039 31 00:11:18 5,31 02:04:21

79 32 JORGE ALISSON RIBEIRO DE ALMEIDA M3039 32 00:11:20 5,30 02:04:36

80 825 VICTOR CHIARI ALVES M3039 33 00:11:26 5,25 02:05:45

81 372 ADRIANO RICHARD MARTINS M4049 19 00:11:27 5,24 02:05:56

82 309 MICHAEL FRANCO LEAL AMORIM M4049 20 00:11:30 5,22 02:06:25

83 274 ANDRE DE FARIA RIBEIRO M4049 21 00:11:33 5,20 02:07:00

84 301 ELIEZER COSTA M4049 22 00:11:33 5,20 02:07:01

85 143 WESLEY MENDES GOMES M3039 34 00:11:34 5,19 02:07:14

86 365 DARIO LUCIO PIRES JUNIOR M4049 23 00:11:36 5,18 02:07:31

87 355 EDUARDO DOMENICONI M6069 2 00:11:40 5,14 02:08:17

88 449 CRISTIANO OLIVEIRA VIEIRA M3039 35 00:11:42 5,13 02:08:37

89 331 EDVALDO JANUARIO NUNES TEIXEIRA M3039 36 00:11:42 5,13 02:08:38

90 74 EDSON LOPES DA SILVA M5059 7 00:11:44 5,12 02:08:59

91 358 IRINEU BARONE COSTA M7099 1 00:11:46 5,10 02:09:29

92 181 AISLAN JUNIO SILVESTRE M3039 37 00:11:50 5,07 02:10:07

93 405 RENATO LAMOUNIER DE CASTRO M3039 38 00:11:52 5,06 02:10:32

94 135 MARLON MARTINELLE M3039 39 00:11:54 5,04 02:10:54

95 124 WESLEY RODRIGO SILVA DIAS M3039 40 00:11:56 5,03 02:11:14

96 22 JULIO CESAR NUNES M5059 8 00:11:57 5,02 02:11:26

97 837 LUCAS SOUZA SALES M2029 16 00:12:19 4,87 02:15:34

98 434 MATEUS RIBEIRO DE SOUZA 
OLIVEIRA

M2029 17 00:12:25 4,83 02:16:40

99 335 JOSÉ CARLOS FERREIRA M4049 24 00:12:35 4,77 02:18:25

100 314 FREDERICO ANTÔNIO COURA ROCHA M3039 41 00:12:38 4,75 02:19:02

101 226 MARCUS VINICIUS DINIZ FERREIRA M4049 25 00:12:43 4,72 02:19:56

102 908 PAULO HENRIQUE DALFIER GOMES M3039 42 00:12:50 4,67 02:21:12

103 109 MARCOS LIBÉRIO DOS SANTOS M4049 26 00:12:53 4,66 02:21:40

104 290 RAMON RICARDO PEDROSO M3039 43 00:12:57 4,63 02:22:25

105 215 MARCELO FONSECA NUNES M4049 27 00:13:02 4,60 02:23:22
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106 248 BRENO ORNELLAS SILVA MAGALHÃES M3039 44 00:13:05 4,59 02:23:51

107 257 LUCAS DAMIANI FERREIRA M2029 18 00:13:23 4,48 02:27:18

108 321 VANDIR DE OLIVEIRA SILVA M6069 3 00:13:24 4,48 02:27:28

109 322 MARCOS WINTER SILVEIRA LOPES 
MACEDO

M2029 19 00:13:24 4,48 02:27:29

110 323 CIRIO EMANUEL FERREIRA M4049 28 00:13:43 4,37 02:30:55

111 286 IZAQUE JOSÉ SANTANA M3039 45 00:13:58 4,30 02:33:37

112 454 DIOGO CÉSAR M4049 29 00:13:59 4,29 02:33:46

113 455 LUANA SANTOS DE ASSIS CASTRO M3039 46 00:13:59 4,29 02:33:53

114 431 MARCOS FLÁVIO M5059 9 00:14:00 4,28 02:34:02

115 130 LEANDRO ANTÔNIO FERNANDES M5059 10 00:14:00 4,28 02:34:03

116 380 JADIR VICENTE DA SILVA FILHO M4049 30 00:14:02 4,28 02:34:17

117 117 DOUGLAS APARECIDO RODRIGUES M4049 31 00:14:08 4,24 02:35:29

118 205 ARTHUR HENRIQUE CLAUDINO 
XAVIER

M3039 47 00:14:14 4,22 02:36:32

119 48 SIDNEY ANTÔNIO ALVES DE SOUZA M4049 32 00:14:14 4,22 02:36:34

120 50 JEFFERSON SILVA CAMARGOS M4049 33 00:14:15 4,21 02:36:46

121 362 GUSTAVO BARBOSA DE OLIVEIRA M3039 48 00:14:33 4,13 02:40:00

122 361 ROBSON RIOS BARBOSA M4049 34 00:14:33 4,12 02:40:01

123 36 ALESSANDRO SILVA M4049 35 00:14:47 4,06 02:42:41

124 165 LUIZ ANTÔNIO COSTA GODIM M4049 36 00:14:49 4,05 02:43:01

125 446 ALEX RONALDO DA SILVA M4049 37 00:14:51 4,04 02:43:26

126 277 SÉRGIO TADEU RESENDE M5059 11 00:14:53 4,03 02:43:48

127 177 NIVIO FRUTUOSO GUIMARÃES 
JUNIOR

M4049 38 00:14:57 4,01 02:44:32

128 60 NELSON JR M5059 12 00:14:59 4,00 02:44:57

129 356 CLEBER MIRANDA DA SILVA M5059 13 00:15:03 3,99 02:45:30

130 234 ELDER FERREIRA M4049 39 00:15:21 3,91 02:48:51

131 343 MARCELINO EDUARDO PINHEIROS M4049 40 00:15:21 3,91 02:48:51

132 155 REINALDO ALVARENGA DAS CHAGAS 
DE FREITAS

M3039 49 00:15:35 3,85 02:51:29

133 841 WELLINGTON BARBOSA PEREIRA M3039 50 00:15:39 3,84 02:52:05

134 427 ALBERT LEOPOLDINO DOS REIS M3039 51 00:15:45 3,81 02:53:11

135 57 DIEGO ALTAIVO QUATELLA FONSECA M3039 52 00:15:47 3,80 02:53:33

136 320 JÚLIO CÉSAR CÂNDIDO M4049 41 00:15:47 3,80 02:53:33

137 53 BRUNO REZENDE M4049 42 00:15:48 3,80 02:53:49

138 329 ADELMO CAEIRO DA SILVA M6069 4 00:16:03 3,74 02:56:30

139 266 JOSIMAR DE JESUS SILVA M3039 53 00:16:10 3,71 02:57:46

140 43 ALCEIR DE CASTRO FREIXO M3039 54 00:16:26 3,65 03:00:47
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141 839 EMERSON FERREIRA CARDOSO M5059 14 00:16:29 3,64 03:01:15

142 179 VELMORE M4049 43 00:16:38 3,61 03:03:02

143 317 SÉRGIO TEIXEIRA DE ARAÚJO M4049 44 00:16:40 3,60 03:03:24

144 167 ANDRE LUIZ CERQUEIRA M4049 45 00:16:54 3,55 03:05:57

145 393 DOUGLAS GERALDO AMARAL M4049 46 00:17:12 3,49 03:09:09

146 204 GERALDINO DE OLIVEIRA CAMPOS M6069 5 00:17:17 3,47 03:10:10

147 191 CRISTIANO HENRIQUE SILVA LIMA M3039 55 00:17:18 3,47 03:10:15

148 17 THIAGO DE SOUZA ALVES M2029 20 00:17:20 3,46 03:10:36

149 420 ESTEVÃO MARCUS GONÇALVES DO 
VALE

M3039 56 00:17:20 3,46 03:10:41

150 150 MARCOS CÉSAR LEITE M5059 15 00:17:23 3,45 03:11:11

151 123 DEMERVAL M6069 6 00:17:26 3,44 03:11:46

152 351 SILAS PEREIRA RAMOS M7099 2 00:17:27 3,44 03:11:57

153 447 GUSTAVO LEANDRO LOPES SILVA M2029 21 00:17:42 3,39 03:14:40

154 203 MICHAEL DENE MARCELINO M3039 57 00:17:55 3,35 03:17:08

155 389 DOUGLAS HENRIQUE SOUZA M2029 22 00:17:56 3,35 03:17:18

156 381 FELIPE RODRIGUES DOS SANTOS M3039 58 00:18:00 3,33 03:18:01

157 371 FELIPE BESSA SOUTO DE ALMEIDA M3039 59 00:18:06 3,32 03:19:02

158 370 CRISTIANO PEREIRA COSTA M4049 47 00:18:06 3,32 03:19:04

159 425 WAGNER MONTEIRO M4049 48 00:18:27 3,25 03:22:52

160 236 CLEVERSON GERALDO TAVARES 
ARCO VERDE

M5059 16 00:18:51 3,18 03:27:19

161 3 MARCELO PEREIRA DE JESUS M4049 49 00:19:06 3,14 03:30:01

162 326 RODRIGO FERREIRA DE MATOS 
PINHO

M3039 60 00:19:10 3,13 03:30:54

163 401 JOSÉ RENILSON SANTOS M4049 50 00:19:15 3,12 03:31:46

164 176 CHRISTIAN ALVES PONTES M4049 51 00:19:17 3,11 03:32:02

165 193 JHONATAN GONZALES FERREIRA M2029 23 00:19:30 3,08 03:34:35

166 444 TIAGO CARDOSO LOPES M3039 61 00:19:34 3,07 03:35:19

167 200 CRISTIANO SIQUEIRA DE SOUZA M4049 52 00:19:38 3,06 03:36:00

168 147 JUVENAL RIBEIRO DE CAMARGOS M5059 17 00:19:38 3,06 03:36:02

169 90 MÁRIO ANDRÉ SOUZA MARTINS M4049 53 00:19:45 3,04 03:37:18

170 359 RONALDO JOSÉ HILARAIO M6069 7 00:19:47 3,03 03:37:39

171 403 VITOR JUNIO RESENDE DA SILVA M3039 62 00:19:50 3,02 03:38:14

172 414 DIONE CARDOSO DA SILVA M3039 63 00:19:57 3,01 03:39:22

173 238 DANIEL DIAS DOS SANTOS M3039 64 00:20:03 2,99 03:40:33

174 354 JOSE RAIMUNDO DE ASSUNCAO M6069 8 00:20:05 2,99 03:40:53

175 294 LUCAS MAURÍCIO M3039 65 00:20:07 2,98 03:41:17
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176 432 LEONARDO MARTINS M4049 54 00:20:27 2,93 03:44:56

177 86 MARCELO SANTOS M5059 18 00:20:29 2,93 03:45:16

178 188 JOÃO VICTOR EVANGELISTA M3039 66 00:20:45 2,89 03:48:19

179 838 HEBERT AMARAL ARAUJO M2029 24 00:20:58 2,86 03:50:35

180 196 RICARDO DADA DINIZ M4049 55 00:21:05 2,85 03:51:53

181 120 CARLOS JOSÉ BARBOSA M5059 19 00:21:14 2,83 03:53:29

182 373 ROBERTO MÁRCIO DE MELO M5059 20 00:21:16 2,82 03:54:00

183 342 ROGER CARREGAL M3039 67 00:21:28 2,80 03:56:07

184 273 RUBENS CAVALCANTI SILVEIRA 
MACHADO

M2029 25 00:21:54 2,74 04:00:56

185 232 ANTONIO RICARDO MENEZES DA 
SILVA

M3039 68 00:22:23 2,68 04:06:11

186 77 WELLINGTON DOS SANTOS LOPES M0019 3 00:22:35 2,66 04:08:22

187 433 RUY SALVADOR DE OLIVEIRA FILHO M6069 9 00:22:41 2,65 04:09:31

188 300 HELBERTH FELIPE GUERRA DE 
OLIVEIRA 

M3039 69 00:22:58 2,61 04:12:34

189 34 LUIZ GUSTAVO MEDINA PEREIRA M3039 70 00:23:29 2,56 04:18:17

190 27 FABIO AMARAL CAMPOS M4049 56 00:23:29 2,56 04:18:18

191 823 BRENO MARQUES M2029 26 00:23:34 2,55 04:19:10

192 402 MELQUIZEDEQUE GOMES FERREIRA M3039 71 00:23:39 2,54 04:20:13

193 315 WALMIR LUIZ LIMA M5059 21 00:23:47 2,52 04:21:34

194 304 CARLOS HENRIQUE SALES 
NASCIMENOT

M3039 72 00:24:08 2,49 04:25:25

195 399 RICARDO AMÉRICO BORGES M4049 57 00:24:48 2,42 04:32:52

196 350 GUSTAVO SANTOS VAZ M2029 27 00:24:58 2,40 04:34:41

197 229 HENRIQUE DE JESUS SILVA M5059 22 00:25:07 2,39 04:36:16

198 259 RODRIGO RAFAEL DE SOUSA M2029 28 00:25:11 2,38 04:37:00

199 386 DARWIN SILVEIRA DE OLIVEIRA 
TEIXEIRA

M4049 58 00:25:33 2,35 04:41:04

200 397 GABRIEL LONDE GONÇALVES M2029 29 00:25:44 2,33 04:43:07

201 158 ANTONIO APARECIDO M4049 59 00:26:42 2,25 04:53:39

202 190 CLEVERSON SOARES DOS SANTOS M4049 60 00:27:10 2,21 04:58:55

203 201 ALESSANDRO FERREIRA DE SOUZA M3039 73 00:27:11 2,21 04:58:59

204 364 HENRIQUE PINHEIRO REZENDE RIBAS M4049 61 00:27:18 2,20 05:00:14

205 435 LUCAS MARTINS SILVA M2029 30 00:27:44 2,16 05:05:00

206 8 RENATO CLEBER MARTINS M4049 62 00:28:15 2,12 05:10:46

207 384 WARLESON RODRIGUES PEREIRA DE 
SOUZA

M3039 74 00:30:09 1,99 05:31:40

208 270 RODOLFO MÁZALA M4049 63 00:30:58 1,94 05:40:37

209 122 DAVI DE SOUZA PENA M4049 64 00:33:10 1,81 06:04:48
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210 126 FÁBIO BARONI M4049 65 00:33:10 1,81 06:04:48

211 145 JOSE CARLOS COELHO M5059 23 00:33:10 1,81 06:04:50

212 292 THIAGO DOS SANTOS COUTO M2029 31 00:35:41 1,68 06:32:32

213 56 CLAYTON FELIX NOGUEIRA MARTINS M3039 75 00:43:05 1,39 07:53:55

7Página :Relatório emitido em 31/03/2024 as 20:31:15

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM          
               (31) 98514-9718

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Relatório Geral - 11 KM - Masculino 

DESAFIO SERRA DO ELEFANTE - 2024



Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 346 VITORIA RITA VIEGAS CARDOSO F2029 - 00:08:29 7,08 01:33:16

2 600 GLORIA RAPOSO F5059 - 00:08:35 6,99 01:34:23

3 175 BRUNA CAROLINA LARA MAIA 
RESENDE

F3039 - 00:08:43 6,89 01:35:49

4 325 CLÁUDIA HILÁRIA DE MELO F5059 - 00:08:44 6,87 01:36:02

5 33 GABRIELA SANTOS F3039 - 00:09:02 6,64 01:39:27

6 174 CARLA RIBEIRO ROSA F4049 1 00:09:26 6,36 01:43:48

7 152 ALINE REIS ARAUJO F4049 2 00:09:33 6,28 01:45:04

8 44 GLEICE DA COSTA SANTOS FREIXO F4049 3 00:09:33 6,28 01:45:05

9 66 JANAÍNA PEREIRA DIAS F4049 4 00:09:34 6,27 01:45:17

10 310 FLÁVIA GISELE DA SILVA F3039 1 00:09:45 6,16 01:47:13

11 171 JANEA CANDIDA GOMES F4049 5 00:09:51 6,10 01:48:17

12 222 FERNANDA VITERBO PRADO F3039 2 00:09:53 6,07 01:48:46

13 45 ALINE PEIXOTO CAMARGOS F3039 3 00:10:08 5,92 01:51:31

14 826 IOLANDA GEA KASSEM F3039 4 00:10:23 5,78 01:54:16

15 9 CÂNDIDA DA SILVA MENDES F4049 6 00:10:37 5,65 01:56:43

16 83 JANAINA BORTOLINI F2029 1 00:10:49 5,54 01:59:03

17 242 JACQUELINE SANTOS ALMEIDA F4049 7 00:10:54 5,51 01:59:53

18 412 GABRIELA RAICYKI ZILLI F2029 2 00:10:57 5,48 02:00:28

19 132 LILLIAN FRADE F3039 5 00:11:01 5,45 02:01:12

20 450 MISLENE SILVA FARIA F4049 8 00:11:03 5,43 02:01:29

21 139 SIARA MORAES F3039 6 00:11:07 5,40 02:02:17

22 61 ANA CLÁUDIA BEATRIZ F3039 7 00:11:16 5,32 02:04:01

23 121 CAROLINE MARIA DA SILVA F2029 3 00:11:17 5,32 02:04:04

24 42 ARIANA NOGUEIRA F4049 9 00:11:17 5,32 02:04:08

25 363 RAQUEL FERNANDEZ GONTIJO F6069 1 00:11:30 5,21 02:06:34

26 406 LILIAN DIAS CAMPOS F5059 1 00:11:52 5,05 02:10:34

27 159 CINTHIA DOS SANTOS FERNANDES F3039 8 00:11:53 5,05 02:10:40

28 102 VIVIANE SOARES MASCARENHAS F4049 10 00:11:54 5,05 02:10:49

29 133 LUZYANNE MARTINS F2029 4 00:11:56 5,03 02:11:12

30 347 NATALIA VIANNA SOARES F2029 5 00:11:59 5,00 02:11:57

31 21 TATIANE NASCIMENTO MATINS F4049 11 00:12:00 5,00 02:12:00

32 164 CÁTIA CRISTINA ALMEIDA OLIVEIRA F4049 12 00:12:02 4,99 02:12:18

33 185 ANA PAULA SOARES F3039 9 00:12:05 4,96 02:12:57

34 228 MARCIA ELIANA DOS SANTOS F6069 2 00:12:08 4,95 02:13:26

35 5 TALITA MÁXIMO A MARTELO F4049 13 00:12:14 4,90 02:14:35
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36 118 ALESSANDRA LÚCIA DA SILVA F3039 10 00:12:19 4,87 02:15:30

37 131 LETICIA GOMES PEREIRA F2029 6 00:12:24 4,84 02:16:28

38 18 GABRIELLY BATISTA NUMES F2029 7 00:12:29 4,81 02:17:18

39 80 LAÍS FERNANDA SILVA DEUS F2029 8 00:12:38 4,75 02:19:02

40 840 ANA LOURENÇO F4049 14 00:12:49 4,68 02:20:55

41 7 STEPHANIE KALIL F2029 9 00:12:50 4,67 02:21:13

42 99 VANDERLEA BEZERRA CARDEAL F5059 2 00:12:54 4,65 02:21:55

43 183 BIANCA REGINA DIAS F4049 15 00:13:00 4,61 02:23:01

44 187 MARIANE FREITAS F3039 11 00:13:01 4,61 02:23:07

45 40 ROSA EMILIA ALVES OSÓRIO DE 
NASCIMENTO

F5059 3 00:13:17 4,52 02:26:09

46 253 KATIA ALVES DE OLIVEIRA F3039 12 00:13:38 4,40 02:29:54

47 156 KELEN APARECIDA MARTINS F3039 13 00:13:40 4,39 02:30:19

48 255 LIZANDRA OLIVEIRA PUNGIRUM F5059 4 00:13:40 4,39 02:30:21

49 392 RAPHAELA DA SILVA MENDES F3039 14 00:13:40 4,39 02:30:22

50 16 VANESSA MATEUS DE OLIVEIRA F3039 15 00:13:57 4,30 02:33:28

51 452 EDUARDA SOARES RODRIGUES F2029 10 00:13:59 4,29 02:33:46

52 336 REGINALDA LEÃO F3039 16 00:14:13 4,22 02:36:22

53 49 JULIANE RIBEIRO SILVA CAMARGOS F4049 16 00:14:15 4,21 02:36:46

54 421 MARIANA GOMES CUNHA F3039 17 00:14:45 4,07 02:42:20

55 340 CRISTIANE CIRCUNDES F4049 17 00:14:47 4,06 02:42:33

56 213 CINDY PEREIRA SANTOS F3039 18 00:14:54 4,03 02:43:54

57 137 NATALIASABRINA971@YAHOO.COM.B
R

F3039 19 00:15:00 4,00 02:45:00

58 23 SOLANGE LOPES DE SOUZA F4049 18 00:15:07 3,97 02:46:19

59 439 THAÍS TREVISAN SILVA F3039 20 00:15:07 3,97 02:46:20

60 14 ELIZABETH AP. DE ABREU ANDRADE F5059 5 00:15:08 3,97 02:46:23

61 84 CARLA BARBOSA DE ARAUJO LIMA F4049 19 00:15:18 3,92 02:48:15

62 390 ANNY CAROLINE DE OLIVEIRA F2029 11 00:15:18 3,92 02:48:16

63 239 ELIANE ALVES DOS SANTOS F3039 21 00:15:24 3,89 02:49:27

64 441 EMILIANA TAVARES F4049 20 00:15:44 3,81 02:53:04

65 423 MARÍLIA GOMES  DA SILVA REIS F3039 22 00:15:44 3,81 02:53:05

66 163 MARINA PORTO F4049 21 00:15:47 3,80 02:53:39

67 54 CAMILA GOMES F3039 23 00:15:48 3,80 02:53:49

68 330 MARÍA AUDECIANA PEREIRA PAIXÃO F4049 22 00:15:50 3,79 02:54:06

69 6 GRAZIELE CIRÍACO F4049 23 00:16:02 3,74 02:56:17

70 154 JANAÍNA MADUREIRA F4049 24 00:16:03 3,74 02:56:31

71 94 ROBERTA FABIANA NEVES F4049 25 00:16:09 3,71 02:57:44
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72 194 ROSILENE APARECIDA DE OLIVEIRA F4049 26 00:16:16 3,69 02:58:53

73 281 KENIA DA SILVA SANTANNA F3039 24 00:16:18 3,68 02:59:23

74 307 CERISLANDIA MARIA DE OLIVEIRA F4049 27 00:16:27 3,65 03:00:52

75 849 GISLENE GRACIELA OLIVEIRA DE 
ANDRADE

F4049 28 00:16:27 3,65 03:00:59

76 46 HÉLIA CAMARGOS DE OLIVEIRA F5059 6 00:16:50 3,56 03:05:13

77 134 MARILENE MENDONÇA DE OLIVEIRA 
SILVÉRIO

F5059 7 00:16:51 3,56 03:05:21

78 186 LIDEANE APARECIDA SERAFIM F4049 29 00:17:08 3,50 03:08:25

79 218 VANIA CHAGAS F5059 8 00:17:08 3,50 03:08:25

80 195 MISLENE CLARIMAR DE OLIVEIRA F3039 25 00:17:17 3,47 03:10:12

81 264 LHEYDY DRAGOM DANTAS SILVA 
NASCIMENTO

F2029 12 00:17:22 3,46 03:10:57

82 209 GISELE GERALDA ARAUJO LOPES 
QUADROS

F4049 30 00:17:23 3,45 03:11:17

83 210 IRANI CELIA DE MIRANDA F5059 9 00:17:24 3,45 03:11:27

84 333 RAFAELA LOPES DE ARAUJO F3039 26 00:17:24 3,45 03:11:27

85 88 ANA FLAVIA DIAS CAMPOS F3039 27 00:17:26 3,44 03:11:47

86 184 ROSELY DA CONCEIÇÃO BRAGA F5059 10 00:17:37 3,41 03:13:46

87 192 CELESTE RAMAYANE A. REIS DE 
SOUZA

F2029 13 00:17:48 3,37 03:15:43

88 268 JOSIANE BATISTA F3039 28 00:17:48 3,37 03:15:53

89 369 STEFANIE MOREIRA DE BRITO F3039 29 00:18:06 3,32 03:19:04

90 302 ANGELA DA PENHA F4049 31 00:18:13 3,29 03:20:23

91 430 JOICIANE EVANGELISTA F4049 32 00:18:27 3,25 03:22:54

92 85 ANDRÉIA SOUZA FERNANDES F5059 11 00:18:44 3,20 03:26:02

93 256 PRISCILA DE MACEDO FERREIRA F2029 14 00:18:45 3,20 03:26:10

94 92 PATRICIA RODRIGUES SILVA 
LONGUINHO

F4049 33 00:18:49 3,19 03:27:02

95 93 RENATA DUARTE MACHADO E SOUSA F4049 34 00:18:52 3,18 03:27:32

96 52 BÁRBARA RAFAELA FERREIRA DOS 
REIS 

F2029 15 00:18:53 3,18 03:27:41

97 108 GLEDISLENE VÂNIA RODRIGUES DOS 
SANTOS

F4049 35 00:19:02 3,15 03:29:27

98 2 MARGARETE MARTINS DOS SANTOS 
CARMO

F4049 36 00:19:05 3,14 03:29:58

99 15 SHIRLEY DO CARMO MARTINS F4049 37 00:19:05 3,14 03:29:59

100 4 MIRIAN APARECIDA PEREIRA DE 
JESUS

F4049 38 00:19:06 3,14 03:30:02

101 119 ANDRESSA LAYSSE F3039 30 00:19:07 3,14 03:30:21

102 339 FLÁVIA LESSA RODRIGUES F4049 39 00:19:08 3,13 03:30:33

103 836 ANA KARLA AUGUSTO F3039 31 00:19:15 3,12 03:31:48

104 250 FERNANDA ALVES DE FARIA F3039 32 00:19:18 3,11 03:32:22
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105 375 CAMILA LOBO F4049 40 00:19:18 3,11 03:32:22

106 223 LUISS RIZZOTTI VIANNA F2029 16 00:19:19 3,11 03:32:25

107 276 CRISTINA CESAR DA SILVA F4049 41 00:19:19 3,11 03:32:25

108 252 FLAVIA ADRIANA NOGUEIRA F3039 33 00:19:25 3,09 03:33:35

109 254 FABIANA DA SILVA FERREIRA F5059 12 00:19:31 3,07 03:34:40

110 202 THAIZE DA SILVA GONÇALVES F3039 34 00:19:34 3,07 03:35:15

111 197 RENIA ARIA VIANA DUARTE F4049 42 00:19:35 3,06 03:35:24

112 199 IRENE DE ALCANTARA SIQUEIRA DE 
SOUZA

F4049 43 00:19:38 3,06 03:35:59

113 25 CAMILA NAYARA CORREA LEANDRO F3039 35 00:19:46 3,04 03:37:22

114 271 MÔNICA DE OLIVEIRA PEREIRA 
MARTINS

F3039 36 00:20:01 3,00 03:40:07

115 206 FERNANDA RABELO PEIXOTO F3039 37 00:20:03 2,99 03:40:34

116 332 DANIELA DE CARVALHO BARBOZA F4049 44 00:20:17 2,96 03:43:08

117 89 VERA LÚCIA PEREIRA DE MOURA F4049 45 00:20:17 2,96 03:43:11

118 168 RENATA MARTINS NEIVA MELO F3039 38 00:20:23 2,94 03:44:16

119 169 SABRINA COSTA F3039 39 00:20:23 2,94 03:44:17

120 127 INGRID AUGUSTO ROCHA F2029 17 00:20:24 2,94 03:44:20

121 208 MARCELA MARA RESENDE LEMOS F2029 18 00:20:45 2,89 03:48:17

122 162 SOPHIA VENACIO F0019 1 00:20:46 2,89 03:48:29

123 344 ELISAMARA F4049 46 00:20:58 2,86 03:50:41

124 284 CARLA DE SOUZA CARVALHO F4049 47 00:21:04 2,85 03:51:47

125 62 EDVANIA FERREIRA ALMEIDA F4049 48 00:21:05 2,85 03:51:51

126 313 WANDA SILVA MAGALHÃES F4049 49 00:21:16 2,82 03:53:58

127 378 JÉSSICA MOTA BARROS TEIXEIRA 
PIMENTA

F2029 19 00:22:16 2,70 04:04:53

128 379 TALITA ANDRADE F4049 50 00:22:16 2,69 04:04:56

129 63 ALESSANDRA BARBOSA MENDES F2029 20 00:22:17 2,69 04:05:03

130 161 JULIANA M VENANCIO SANTOS F4049 51 00:22:17 2,69 04:05:05

131 445 ANDRESSA SILMARA ALVES 
CARVALHO RIOS

F4049 52 00:22:21 2,68 04:05:54

132 295 MARIANA MARTINS TEIXEIRA F4049 53 00:22:22 2,68 04:05:58

133 106 BRUNA FARIA GOMES TAVARES F3039 40 00:22:27 2,67 04:06:53

134 107 LEYDIANE GRAZIELLE VIEIRA SILVA F3039 41 00:22:27 2,67 04:06:53

135 13 MUNIQUE TAINARA DOS SANTOS 
VITORINO

F3039 42 00:22:32 2,66 04:07:56

136 166 KÁTIA VILELA F3039 43 00:22:34 2,66 04:08:17

137 443 IRANI NATÁLIA RIBEIRO F4049 54 00:22:34 2,66 04:08:17

138 72 REBECA VITÓRIA DE SOUZA F0019 2 00:22:35 2,66 04:08:24

139 55 CLAUDINEIA MIRANDA DOS SANTOS F4049 55 00:22:38 2,65 04:08:57
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140 278 ANGELA CANDIDA DOS SANTOS F4049 56 00:22:38 2,65 04:09:00

141 834 JULIENE CRISTINA DINIZ DIAS F3039 44 00:22:38 2,65 04:09:01

142 404 VIVIANE APARECIDA DA SILVA F3039 45 00:22:58 2,61 04:12:34

143 246 EMIKA TANIMOTO F5059 13 00:22:59 2,61 04:12:57

144 247 LEDA TANIMOTO F5059 14 00:23:02 2,61 04:13:19

145 101 JULIANA COUTO AZEVEDO F4049 57 00:23:15 2,58 04:15:40

146 29 ELEN CAROLINA DE OLIVEIRA F3039 46 00:23:32 2,55 04:18:52

147 374 KARLA FARIA F4049 58 00:23:40 2,53 04:20:24

148 395 SILVIA CRISTINA CASTRO FARIA F4049 59 00:23:40 2,53 04:20:25

149 111 MARIA CLEONICE DE CARVALHO 
AMARAL

F5059 15 00:23:42 2,53 04:20:45

150 103 AIDA LOPES DO COUTO F6069 3 00:23:44 2,53 04:21:02

151 217 ALINE MOREIRA F3039 47 00:23:44 2,53 04:21:03

152 30 REGINA ABREU MENDONÇA F3039 48 00:23:44 2,53 04:21:05

153 31 MARIANA DE OLIVEIRA MARZAGÃO F0019 3 00:23:44 2,53 04:21:06

154 35 ANDREZZA BETÔNICO F4049 60 00:23:47 2,52 04:21:33

155 407 ROGÉRIA GONTIJO F4049 61 00:23:56 2,51 04:23:21

156 305 FLAVIA CARVALHO MACHADO F4049 62 00:24:07 2,49 04:25:22

157 140 SÔNIA CRISTINA DA SILVA SANTOS F5059 16 00:24:27 2,45 04:28:53

158 19 MIRCEA ALMEIDA COSTA F4049 63 00:24:29 2,45 04:29:16

159 400 CAROLINA AMARAL BORGES F3039 49 00:24:48 2,42 04:32:52

160 41 VALERIA CASTRO F4049 64 00:25:07 2,39 04:36:16

161 148 NELICE APARECIDA FERREIRA 
SANTANA

F5059 17 00:25:08 2,39 04:36:31

162 96 NARA LÚCIA TAVARES F4049 65 00:25:22 2,37 04:39:02

163 95 ANA PAULA SOARES CAMPOS F5059 18 00:25:23 2,36 04:39:08

164 114 NEILA MÁRCIA DE FREITAS F4049 66 00:25:29 2,36 04:40:15

165 128 ISABELA BATISTA DA SILVA F0019 4 00:25:34 2,35 04:41:15

166 136 NANDA GOMES F4049 67 00:25:35 2,35 04:41:20

167 138 SARA BATISTA DA SILVA F3039 50 00:25:37 2,34 04:41:44

168 518 LEDIANE ALVES PEREIRA F3039 51 00:25:55 2,32 04:45:00

169 448 RUANA DE JESUS MACIEL F3039 52 00:25:55 2,31 04:45:08

170 387 JÚLIA MARQUES F2029 21 00:26:35 2,26 04:52:22

171 37 CHRISTIANE MOREIRA F5059 19 00:26:41 2,25 04:53:36

172 39 JOSEANE OLIVEIRA F4049 68 00:26:42 2,25 04:53:37

173 151 SOFIA EMANUELE F0019 5 00:26:42 2,25 04:53:40

174 160 GISLAYNE S S BARBOSA F4049 69 00:26:43 2,25 04:53:57

175 189 MARCELLA MARA MOREIRA F3039 53 00:27:12 2,21 04:59:09
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176 64 ARLENE INEZ ARAÚJO LOPES F5059 20 00:27:13 2,20 04:59:22

177 429 LETICIA REIS F3039 54 00:27:13 2,20 04:59:28

178 377 FABÍOLA SANTOS F3039 55 00:27:16 2,20 04:59:59

179 408 LÍVIA CRISTINA CAMPOS SILVA FIORI F3039 56 00:27:18 2,20 05:00:13

180 104 NATÁLIA RIBEIRO CUNHA F4049 70 00:27:18 2,20 05:00:16

181 112 MARIANE GOMES DE OLIVEIRA F3039 57 00:27:18 2,20 05:00:17

182 303 ELIANE DO ESPIRITO SANTO 
OLIVEIRA

F3039 58 00:27:28 2,19 05:02:03

183 153 NÚBIA CAROLINE MARTINS OLIVEIRA 
DA CRUZ

F3039 59 00:27:35 2,17 05:03:27

184 157 SELMA FERREIRA NUNES F4049 71 00:27:35 2,17 05:03:28

185 324 ADRIANA APARECIDA BRAGA AMARAL 
ARAUJO

F4049 72 00:27:39 2,17 05:04:10

186 436 MARIA SOUSA DE SOUZA OLIVEIRA F4049 73 00:27:44 2,16 05:04:59

187 97 LUCIENNE SOARES CAMPOS F5059 21 00:28:04 2,14 05:08:43

188 105 LAURA SOARES RAMOS F2029 22 00:28:06 2,13 05:09:10

189 20 MARIANA DE ALMEIDA COELHO F3039 60 00:28:14 2,13 05:10:34

190 24 ANA LESSA F4049 74 00:28:31 2,10 05:13:42

191 913 ANA CRISTINA S. ELYSEU MAIA F4049 75 00:29:20 2,05 05:22:36

192 28 KARINE MARIANE AZEVEDO MENDES F3039 61 00:29:29 2,04 05:24:15

193 297 LUANA LIMA DA SILVA F2029 23 00:29:29 2,04 05:24:18

194 233 ANNA FLAVIA SANTOS DORNELLAS F3039 62 00:29:41 2,02 05:26:34

195 69 KÊNIA SILVA CRUZ F4049 76 00:29:43 2,02 05:26:49

196 383 FERNANDA SANTOS DA SILVA F3039 63 00:30:09 1,99 05:31:34

197 280 MAGNA FREITAA F3039 64 00:30:09 1,99 05:31:39

198 212 JULIANA CRISTINA VELOSO F4049 77 00:30:23 1,97 05:34:15

199 299 DANIELA CAMARGO DOS SANTOS F3039 65 00:30:29 1,97 05:35:14

200 219 POLIANA ALVES DE ARAÚJO F3039 66 00:30:55 1,94 05:40:02

201 272 RAÍSSA MÁZALA F3039 67 00:31:00 1,94 05:41:00

202 73 ÂNGELA MARIA LOPES DA SILVA F4049 78 00:31:30 1,91 05:46:27

203 75 LAUDILEIA RAMOS DA SILVA F3039 68 00:31:30 1,91 05:46:27

204 78 NADIR JOANA ASSUNÇÃO XAVIER F5059 22 00:31:30 1,91 05:46:27

205 59 LILIAN COSTA VALERIO F3039 69 00:32:02 1,87 05:52:21

206 58 GRAZIELE OLIVEIRA F3039 70 00:32:02 1,87 05:52:23

207 742 GISLENE NUNES DOS SANTOS F3039 71 00:32:26 1,85 05:56:47

208 70 VIVIANE JARDIM F4049 79 00:32:59 1,82 06:02:47

209 76 REGIANE MOURA DA SILVA ROCHA F4049 80 00:32:59 1,82 06:02:48

210 142 VANESSA CHAVES DOS SANTOS F3039 72 00:33:12 1,81 06:05:11
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211 267 BARBARA BRUNA SILVA F3039 73 00:34:34 1,74 06:20:10

212 291 MARIA JURACI DOS SANTOS F4049 81 00:35:41 1,68 06:32:36
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Masculino até 19 anos - SUB 20

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 227 BERNARDO COSTA PINTO FORTINI 00:08:26 7,12 01:32:44

2 293 LENIN ARCANJO 00:09:21 6,42 01:42:52

3 77 WELLINGTON DOS SANTOS LOPES 00:22:35 2,66 04:08:22

Masculino de 20 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 316 TIAGO REIS 00:07:45 7,74 01:25:18

2 288 ARTHUR 00:07:50 7,67 01:26:06

3 172 MARCELO AUGUSTO OLIVEIRA FERREIRA 00:07:50 7,66 01:26:07

4 411 SAVIO FOULY PIMENTA 00:07:56 7,57 01:27:13

5 413 VITOR LIBRELON VARGAS 00:08:26 7,12 01:32:43

6 68 HUDSON GONÇALVES ROCHA 00:08:29 7,07 01:33:21

7 275 MIGUEL CASTRO DE ARAÚJO 00:08:29 7,07 01:33:23

8 170 JOÃO VITOR 00:09:09 6,56 01:40:36

9 265 PAULO HENRIQUE MEIRELES DOS SANTOS 00:09:09 6,56 01:40:36

10 141 TIAGO HENRIQUE LOPES 00:09:37 6,24 01:45:48

11 422 MICHAEL JONATHAN G.  MENEZES 00:09:41 6,20 01:46:28

12 125 ELTON RIBEIRO PINHEIRO 00:09:45 6,16 01:47:12

13 298 FELIPE BATISTA SILVEIRA 00:09:50 6,10 01:48:12

14 415 JEAN CRISTIANGOMES MENEZES 00:09:54 6,06 01:48:50

15 388 IGOR SILVA SALLES TRINDADE 00:10:43 5,60 01:57:50

16 837 LUCAS SOUZA SALES 00:12:19 4,87 02:15:34

17 434 MATEUS RIBEIRO DE SOUZA OLIVEIRA 00:12:25 4,83 02:16:40

18 257 LUCAS DAMIANI FERREIRA 00:13:23 4,48 02:27:18

19 322 MARCOS WINTER SILVEIRA LOPES MACEDO 00:13:24 4,48 02:27:29

20 17 THIAGO DE SOUZA ALVES 00:17:20 3,46 03:10:36

21 447 GUSTAVO LEANDRO LOPES SILVA 00:17:42 3,39 03:14:40

22 389 DOUGLAS HENRIQUE SOUZA 00:17:56 3,35 03:17:18

23 193 JHONATAN GONZALES FERREIRA 00:19:30 3,08 03:34:35

24 838 HEBERT AMARAL ARAUJO 00:20:58 2,86 03:50:35

25 273 RUBENS CAVALCANTI SILVEIRA MACHADO 00:21:54 2,74 04:00:56
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Masculino de 20 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

26 823 BRENO MARQUES 00:23:34 2,55 04:19:10

27 350 GUSTAVO SANTOS VAZ 00:24:58 2,40 04:34:41

28 259 RODRIGO RAFAEL DE SOUSA 00:25:11 2,38 04:37:00

29 397 GABRIEL LONDE GONÇALVES 00:25:44 2,33 04:43:07

30 435 LUCAS MARTINS SILVA 00:27:44 2,16 05:05:00

31 292 THIAGO DOS SANTOS COUTO 00:35:41 1,68 06:32:32

Masculino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 348 WALLACE MOREIRA DOS REIS 00:06:50 8,78 01:15:08

2 173 HUGO PATRICK MACHADO BENTO 00:06:52 8,73 01:15:35

3 182 LUIS ALBERTO ANDRADE BAETA 00:07:16 8,25 01:19:59

4 67 ELTON RODRIGUES BEATRIZ 00:07:17 8,23 01:20:12

5 287 CARLOS VICTOR GIRUNDI COELHO 00:07:21 8,17 01:20:49

6 391 FELIPE DOUGLAS BRANCO DE SOUZA 00:07:25 8,08 01:21:39

7 225 FILIPE TRINDADE COSTA 00:07:31 7,99 01:22:39

8 237 BRONER CAMARGO SANTOS 00:07:45 7,75 01:25:10

9 230 TADEU ANTONIO FERRERIA 00:07:45 7,75 01:25:12

10 308 RILK BRANDO GONÇALVES BARBOSA 00:07:55 7,58 01:27:02

11 605 LUIS GUSTAVO SOUZA ABREU 00:07:59 7,51 01:27:50

12 65 WELLINGTON BEATRIZ 00:08:43 6,88 01:35:58

13 100 TALES LELIS RESENDE 00:08:48 6,81 01:36:51

14 144 ALEXANDRE LUIZ GONÇALVES COELHO 00:09:04 6,61 01:39:47

15 207 JACIANO SOUZA DA SILVA 00:09:14 6,50 01:41:30

16 240 EPILIAN SAILE SILVA 00:09:18 6,45 01:42:17

17 345 RAFAELL ALVES MARQUES 00:09:29 6,33 01:44:15

18 451 ROBERTO JUNIOR 00:09:34 6,27 01:45:17

19 396 OSMAR RUFINO DE FARIA JÚNIOR 00:09:37 6,24 01:45:49

20 394 EMERSON ALMEIDA DECLIE 00:09:39 6,22 01:46:06

21 424 JUNIO RODRIGUES 00:09:53 6,07 01:48:48

22 453 PEDRO IVO LIMA E SOUZA 00:10:13 5,87 01:52:23

23 360 EDUARDO HENRIQUE DA SILVA OLIVEIRA 00:10:16 5,85 01:52:53

24 398 SERRANO 00:10:17 5,84 01:53:04
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Masculino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

25 269 GLIDON DE FARIA MUDESTO 00:10:19 5,82 01:53:29

26 409 DAVID SAMUEL TEIXEIRA ARAUJO 00:10:24 5,77 01:54:29

27 352 GUSTAVO HENRIQUE GONTIJO FERREIRA 00:10:43 5,60 01:57:49

28 382 FLAVIO SERGIO DA SILVA 00:10:49 5,55 01:58:59

29 289 TADEUSZ ALABI 00:10:56 5,49 02:00:15

30 249 LUCAS HENRIQUE OLIVEIRA 00:11:17 5,32 02:04:02

31 146 GUSTAVO HENRIQUE F. DA CRUZ 00:11:18 5,31 02:04:21

32 32 JORGE ALISSON RIBEIRO DE ALMEIDA 00:11:20 5,30 02:04:36

33 825 VICTOR CHIARI ALVES 00:11:26 5,25 02:05:45

34 143 WESLEY MENDES GOMES 00:11:34 5,19 02:07:14

35 449 CRISTIANO OLIVEIRA VIEIRA 00:11:42 5,13 02:08:37

36 331 EDVALDO JANUARIO NUNES TEIXEIRA 00:11:42 5,13 02:08:38

37 181 AISLAN JUNIO SILVESTRE 00:11:50 5,07 02:10:07

38 405 RENATO LAMOUNIER DE CASTRO 00:11:52 5,06 02:10:32

39 135 MARLON MARTINELLE 00:11:54 5,04 02:10:54

40 124 WESLEY RODRIGO SILVA DIAS 00:11:56 5,03 02:11:14

41 314 FREDERICO ANTÔNIO COURA ROCHA 00:12:38 4,75 02:19:02

42 908 PAULO HENRIQUE DALFIER GOMES 00:12:50 4,67 02:21:12

43 290 RAMON RICARDO PEDROSO 00:12:57 4,63 02:22:25

44 248 BRENO ORNELLAS SILVA MAGALHÃES 00:13:05 4,59 02:23:51

45 286 IZAQUE JOSÉ SANTANA 00:13:58 4,30 02:33:37

46 455 LUANA SANTOS DE ASSIS CASTRO 00:13:59 4,29 02:33:53

47 205 ARTHUR HENRIQUE CLAUDINO XAVIER 00:14:14 4,22 02:36:32

48 362 GUSTAVO BARBOSA DE OLIVEIRA 00:14:33 4,13 02:40:00

49 155 REINALDO ALVARENGA DAS CHAGAS DE FREITAS 00:15:35 3,85 02:51:29

50 841 WELLINGTON BARBOSA PEREIRA 00:15:39 3,84 02:52:05

51 427 ALBERT LEOPOLDINO DOS REIS 00:15:45 3,81 02:53:11

52 57 DIEGO ALTAIVO QUATELLA FONSECA 00:15:47 3,80 02:53:33

53 266 JOSIMAR DE JESUS SILVA 00:16:10 3,71 02:57:46

54 43 ALCEIR DE CASTRO FREIXO 00:16:26 3,65 03:00:47

55 191 CRISTIANO HENRIQUE SILVA LIMA 00:17:18 3,47 03:10:15

56 420 ESTEVÃO MARCUS GONÇALVES DO VALE 00:17:20 3,46 03:10:41
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Masculino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

57 203 MICHAEL DENE MARCELINO 00:17:55 3,35 03:17:08

58 381 FELIPE RODRIGUES DOS SANTOS 00:18:00 3,33 03:18:01

59 371 FELIPE BESSA SOUTO DE ALMEIDA 00:18:06 3,32 03:19:02

60 326 RODRIGO FERREIRA DE MATOS PINHO 00:19:10 3,13 03:30:54

61 444 TIAGO CARDOSO LOPES 00:19:34 3,07 03:35:19

62 403 VITOR JUNIO RESENDE DA SILVA 00:19:50 3,02 03:38:14

63 414 DIONE CARDOSO DA SILVA 00:19:57 3,01 03:39:22

64 238 DANIEL DIAS DOS SANTOS 00:20:03 2,99 03:40:33

65 294 LUCAS MAURÍCIO 00:20:07 2,98 03:41:17

66 188 JOÃO VICTOR EVANGELISTA 00:20:45 2,89 03:48:19

67 342 ROGER CARREGAL 00:21:28 2,80 03:56:07

68 232 ANTONIO RICARDO MENEZES DA SILVA 00:22:23 2,68 04:06:11

69 300 HELBERTH FELIPE GUERRA DE OLIVEIRA 00:22:58 2,61 04:12:34

70 34 LUIZ GUSTAVO MEDINA PEREIRA 00:23:29 2,56 04:18:17

71 402 MELQUIZEDEQUE GOMES FERREIRA 00:23:39 2,54 04:20:13

72 304 CARLOS HENRIQUE SALES NASCIMENOT 00:24:08 2,49 04:25:25

73 201 ALESSANDRO FERREIRA DE SOUZA 00:27:11 2,21 04:58:59

74 384 WARLESON RODRIGUES PEREIRA DE SOUZA 00:30:09 1,99 05:31:40

75 56 CLAYTON FELIX NOGUEIRA MARTINS 00:43:05 1,39 07:53:55

Masculino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 251 JULIO CESAR ALVES 00:06:42 8,96 01:13:42

2 116 JOÃO PAULO BERNARDO SILVA 00:07:21 8,17 01:20:49

3 418 ALEXANDRE REIS FERREIRA 00:07:43 7,78 01:24:49

4 241 GEVANILDO DANIEL PIMENTA 00:08:03 7,46 01:28:28

5 419 RODRIGO ALVES LOPES 00:08:26 7,12 01:32:42

6 243 WASHINGTON REZENDE PAIM 00:08:40 6,92 01:35:21

7 353 WERLEY RONY GONÇALVES DE FREITAS 00:08:40 6,92 01:35:22

8 214 MARCIO HENRIQUE VALERIO SILVA 00:08:42 6,90 01:35:38

9 129 JACKSON CHRISTIAN 00:08:58 6,69 01:38:38

10 82 RAPHAEL SALGADO VIEIRA SETTE 00:09:05 6,60 01:39:56

11 842 ADELMO TELAU 00:09:11 6,53 01:41:03
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Masculino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

12 263 MARCOS ANTÔNIO COSTA JUNIOR 00:09:20 6,43 01:42:35

13 216 MARCILENIO FONSECA NUNES 00:09:45 6,16 01:47:12

14 26 ALEX AURINO DA SILVA PAULINO 00:10:03 5,97 01:50:35

15 12 WELLINTON ALVES TIM PRETO 00:10:16 5,85 01:52:54

16 279 HAMILTON ISIDORO RIBEIRO 00:10:18 5,82 01:53:19

17 285 HELVECIO FORTINI PEREIRA DA SILVA 00:10:18 5,82 01:53:23

18 81 WARLLEY CESAR DO NASCIMENTO SILVA 00:11:01 5,44 02:01:14

19 372 ADRIANO RICHARD MARTINS 00:11:27 5,24 02:05:56

20 309 MICHAEL FRANCO LEAL AMORIM 00:11:30 5,22 02:06:25

21 274 ANDRE DE FARIA RIBEIRO 00:11:33 5,20 02:07:00

22 301 ELIEZER COSTA 00:11:33 5,20 02:07:01

23 365 DARIO LUCIO PIRES JUNIOR 00:11:36 5,18 02:07:31

24 335 JOSÉ CARLOS FERREIRA 00:12:35 4,77 02:18:25

25 226 MARCUS VINICIUS DINIZ FERREIRA 00:12:43 4,72 02:19:56

26 109 MARCOS LIBÉRIO DOS SANTOS 00:12:53 4,66 02:21:40

27 215 MARCELO FONSECA NUNES 00:13:02 4,60 02:23:22

28 323 CIRIO EMANUEL FERREIRA 00:13:43 4,37 02:30:55

29 454 DIOGO CÉSAR 00:13:59 4,29 02:33:46

30 380 JADIR VICENTE DA SILVA FILHO 00:14:02 4,28 02:34:17

31 117 DOUGLAS APARECIDO RODRIGUES 00:14:08 4,24 02:35:29

32 48 SIDNEY ANTÔNIO ALVES DE SOUZA 00:14:14 4,22 02:36:34

33 50 JEFFERSON SILVA CAMARGOS 00:14:15 4,21 02:36:46

34 361 ROBSON RIOS BARBOSA 00:14:33 4,12 02:40:01

35 36 ALESSANDRO SILVA 00:14:47 4,06 02:42:41

36 165 LUIZ ANTÔNIO COSTA GODIM 00:14:49 4,05 02:43:01

37 446 ALEX RONALDO DA SILVA 00:14:51 4,04 02:43:26

38 177 NIVIO FRUTUOSO GUIMARÃES JUNIOR 00:14:57 4,01 02:44:32

39 234 ELDER FERREIRA 00:15:21 3,91 02:48:51

40 343 MARCELINO EDUARDO PINHEIROS 00:15:21 3,91 02:48:51

41 320 JÚLIO CÉSAR CÂNDIDO 00:15:47 3,80 02:53:33

42 53 BRUNO REZENDE 00:15:48 3,80 02:53:49

43 179 VELMORE 00:16:38 3,61 03:03:02
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Masculino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

44 317 SÉRGIO TEIXEIRA DE ARAÚJO 00:16:40 3,60 03:03:24

45 167 ANDRE LUIZ CERQUEIRA 00:16:54 3,55 03:05:57

46 393 DOUGLAS GERALDO AMARAL 00:17:12 3,49 03:09:09

47 370 CRISTIANO PEREIRA COSTA 00:18:06 3,32 03:19:04

48 425 WAGNER MONTEIRO 00:18:27 3,25 03:22:52

49 3 MARCELO PEREIRA DE JESUS 00:19:06 3,14 03:30:01

50 401 JOSÉ RENILSON SANTOS 00:19:15 3,12 03:31:46

51 176 CHRISTIAN ALVES PONTES 00:19:17 3,11 03:32:02

52 200 CRISTIANO SIQUEIRA DE SOUZA 00:19:38 3,06 03:36:00

53 90 MÁRIO ANDRÉ SOUZA MARTINS 00:19:45 3,04 03:37:18

54 432 LEONARDO MARTINS 00:20:27 2,93 03:44:56

55 196 RICARDO DADA DINIZ 00:21:05 2,85 03:51:53

56 27 FABIO AMARAL CAMPOS 00:23:29 2,56 04:18:18

57 399 RICARDO AMÉRICO BORGES 00:24:48 2,42 04:32:52

58 386 DARWIN SILVEIRA DE OLIVEIRA TEIXEIRA 00:25:33 2,35 04:41:04

59 158 ANTONIO APARECIDO 00:26:42 2,25 04:53:39

60 190 CLEVERSON SOARES DOS SANTOS 00:27:10 2,21 04:58:55

61 364 HENRIQUE PINHEIRO REZENDE RIBAS 00:27:18 2,20 05:00:14

62 8 RENATO CLEBER MARTINS 00:28:15 2,12 05:10:46

63 270 RODOLFO MÁZALA 00:30:58 1,94 05:40:37

64 122 DAVI DE SOUZA PENA 00:33:10 1,81 06:04:48

65 126 FÁBIO BARONI 00:33:10 1,81 06:04:48

Masculino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 235 MAURICIO LOPES CAETANO 00:07:15 8,28 01:19:41

2 426 EUNIDES FERREIRA SOARES 00:08:29 7,08 01:33:16

3 47 JEAN CARLOS DA SILVA 00:09:06 6,59 01:40:06

4 98 JÚLIO TEODORO DOS SANTOS 00:09:15 6,48 01:41:47

5 349 GERALDO MARCIO GOIS 00:10:45 5,58 01:58:11

6 71 ADILSON CAMARGOS DA SILVA 00:11:17 5,32 02:04:02

7 74 EDSON LOPES DA SILVA 00:11:44 5,12 02:08:59

8 22 JULIO CESAR NUNES 00:11:57 5,02 02:11:26
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Masculino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

9 431 MARCOS FLÁVIO 00:14:00 4,28 02:34:02

10 130 LEANDRO ANTÔNIO FERNANDES 00:14:00 4,28 02:34:03

11 277 SÉRGIO TADEU RESENDE 00:14:53 4,03 02:43:48

12 60 NELSON JR 00:14:59 4,00 02:44:57

13 356 CLEBER MIRANDA DA SILVA 00:15:03 3,99 02:45:30

14 839 EMERSON FERREIRA CARDOSO 00:16:29 3,64 03:01:15

15 150 MARCOS CÉSAR LEITE 00:17:23 3,45 03:11:11

16 236 CLEVERSON GERALDO TAVARES ARCO VERDE 00:18:51 3,18 03:27:19

17 147 JUVENAL RIBEIRO DE CAMARGOS 00:19:38 3,06 03:36:02

18 86 MARCELO SANTOS 00:20:29 2,93 03:45:16

19 120 CARLOS JOSÉ BARBOSA 00:21:14 2,83 03:53:29

20 373 ROBERTO MÁRCIO DE MELO 00:21:16 2,82 03:54:00

21 315 WALMIR LUIZ LIMA 00:23:47 2,52 04:21:34

22 229 HENRIQUE DE JESUS SILVA 00:25:07 2,39 04:36:16

23 145 JOSE CARLOS COELHO 00:33:10 1,81 06:04:50

Masculino de 60 até 69 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 437 JOSE CARLOS AMARAL 00:10:47 5,56 01:58:42

2 355 EDUARDO DOMENICONI 00:11:40 5,14 02:08:17

3 321 VANDIR DE OLIVEIRA SILVA 00:13:24 4,48 02:27:28

4 329 ADELMO CAEIRO DA SILVA 00:16:03 3,74 02:56:30

5 204 GERALDINO DE OLIVEIRA CAMPOS 00:17:17 3,47 03:10:10

6 123 DEMERVAL 00:17:26 3,44 03:11:46

7 359 RONALDO JOSÉ HILARAIO 00:19:47 3,03 03:37:39

8 354 JOSE RAIMUNDO DE ASSUNCAO 00:20:05 2,99 03:40:53

9 433 RUY SALVADOR DE OLIVEIRA FILHO 00:22:41 2,65 04:09:31

Masculino de 70 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 358 IRINEU BARONE COSTA 00:11:46 5,10 02:09:29

2 351 SILAS PEREIRA RAMOS 00:17:27 3,44 03:11:57
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Feminino até 19 anos - SUB 20

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 162 SOPHIA VENACIO 00:20:46 2,89 03:48:29

2 72 REBECA VITÓRIA DE SOUZA 00:22:35 2,66 04:08:24

3 31 MARIANA DE OLIVEIRA MARZAGÃO 00:23:44 2,53 04:21:06

4 128 ISABELA BATISTA DA SILVA 00:25:34 2,35 04:41:15

5 151 SOFIA EMANUELE 00:26:42 2,25 04:53:40

Feminino de 20 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 83 JANAINA BORTOLINI 00:10:49 5,54 01:59:03

2 412 GABRIELA RAICYKI ZILLI 00:10:57 5,48 02:00:28

3 121 CAROLINE MARIA DA SILVA 00:11:17 5,32 02:04:04

4 133 LUZYANNE MARTINS 00:11:56 5,03 02:11:12

5 347 NATALIA VIANNA SOARES 00:11:59 5,00 02:11:57

6 131 LETICIA GOMES PEREIRA 00:12:24 4,84 02:16:28

7 18 GABRIELLY BATISTA NUMES 00:12:29 4,81 02:17:18

8 80 LAÍS FERNANDA SILVA DEUS 00:12:38 4,75 02:19:02

9 7 STEPHANIE KALIL 00:12:50 4,67 02:21:13

10 452 EDUARDA SOARES RODRIGUES 00:13:59 4,29 02:33:46

11 390 ANNY CAROLINE DE OLIVEIRA 00:15:18 3,92 02:48:16

12 264 LHEYDY DRAGOM DANTAS SILVA NASCIMENTO 00:17:22 3,46 03:10:57

13 192 CELESTE RAMAYANE A. REIS DE SOUZA 00:17:48 3,37 03:15:43

14 256 PRISCILA DE MACEDO FERREIRA 00:18:45 3,20 03:26:10

15 52 BÁRBARA RAFAELA FERREIRA DOS REIS 00:18:53 3,18 03:27:41

16 223 LUISS RIZZOTTI VIANNA 00:19:19 3,11 03:32:25

17 127 INGRID AUGUSTO ROCHA 00:20:24 2,94 03:44:20

18 208 MARCELA MARA RESENDE LEMOS 00:20:45 2,89 03:48:17

19 378 JÉSSICA MOTA BARROS TEIXEIRA PIMENTA 00:22:16 2,70 04:04:53

20 63 ALESSANDRA BARBOSA MENDES 00:22:17 2,69 04:05:03

21 387 JÚLIA MARQUES 00:26:35 2,26 04:52:22

22 105 LAURA SOARES RAMOS 00:28:06 2,13 05:09:10

23 297 LUANA LIMA DA SILVA 00:29:29 2,04 05:24:18
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Feminino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 310 FLÁVIA GISELE DA SILVA 00:09:45 6,16 01:47:13

2 222 FERNANDA VITERBO PRADO 00:09:53 6,07 01:48:46

3 45 ALINE PEIXOTO CAMARGOS 00:10:08 5,92 01:51:31

4 826 IOLANDA GEA KASSEM 00:10:23 5,78 01:54:16

5 132 LILLIAN FRADE 00:11:01 5,45 02:01:12

6 139 SIARA MORAES 00:11:07 5,40 02:02:17

7 61 ANA CLÁUDIA BEATRIZ 00:11:16 5,32 02:04:01

8 159 CINTHIA DOS SANTOS FERNANDES 00:11:53 5,05 02:10:40

9 185 ANA PAULA SOARES 00:12:05 4,96 02:12:57

10 118 ALESSANDRA LÚCIA DA SILVA 00:12:19 4,87 02:15:30

11 187 MARIANE FREITAS 00:13:01 4,61 02:23:07

12 253 KATIA ALVES DE OLIVEIRA 00:13:38 4,40 02:29:54

13 156 KELEN APARECIDA MARTINS 00:13:40 4,39 02:30:19

14 392 RAPHAELA DA SILVA MENDES 00:13:40 4,39 02:30:22

15 16 VANESSA MATEUS DE OLIVEIRA 00:13:57 4,30 02:33:28

16 336 REGINALDA LEÃO 00:14:13 4,22 02:36:22

17 421 MARIANA GOMES CUNHA 00:14:45 4,07 02:42:20

18 213 CINDY PEREIRA SANTOS 00:14:54 4,03 02:43:54

19 137 NATALIASABRINA971@YAHOO.COM.BR 00:15:00 4,00 02:45:00

20 439 THAÍS TREVISAN SILVA 00:15:07 3,97 02:46:20

21 239 ELIANE ALVES DOS SANTOS 00:15:24 3,89 02:49:27

22 423 MARÍLIA GOMES  DA SILVA REIS 00:15:44 3,81 02:53:05

23 54 CAMILA GOMES 00:15:48 3,80 02:53:49

24 281 KENIA DA SILVA SANTANNA 00:16:18 3,68 02:59:23

25 195 MISLENE CLARIMAR DE OLIVEIRA 00:17:17 3,47 03:10:12

26 333 RAFAELA LOPES DE ARAUJO 00:17:24 3,45 03:11:27

27 88 ANA FLAVIA DIAS CAMPOS 00:17:26 3,44 03:11:47

28 268 JOSIANE BATISTA 00:17:48 3,37 03:15:53

29 369 STEFANIE MOREIRA DE BRITO 00:18:06 3,32 03:19:04

30 119 ANDRESSA LAYSSE 00:19:07 3,14 03:30:21

31 836 ANA KARLA AUGUSTO 00:19:15 3,12 03:31:48

32 250 FERNANDA ALVES DE FARIA 00:19:18 3,11 03:32:22
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Feminino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

33 252 FLAVIA ADRIANA NOGUEIRA 00:19:25 3,09 03:33:35

34 202 THAIZE DA SILVA GONÇALVES 00:19:34 3,07 03:35:15

35 25 CAMILA NAYARA CORREA LEANDRO 00:19:46 3,04 03:37:22

36 271 MÔNICA DE OLIVEIRA PEREIRA MARTINS 00:20:01 3,00 03:40:07

37 206 FERNANDA RABELO PEIXOTO 00:20:03 2,99 03:40:34

38 168 RENATA MARTINS NEIVA MELO 00:20:23 2,94 03:44:16

39 169 SABRINA COSTA 00:20:23 2,94 03:44:17

40 106 BRUNA FARIA GOMES TAVARES 00:22:27 2,67 04:06:53

41 107 LEYDIANE GRAZIELLE VIEIRA SILVA 00:22:27 2,67 04:06:53

42 13 MUNIQUE TAINARA DOS SANTOS VITORINO 00:22:32 2,66 04:07:56

43 166 KÁTIA VILELA 00:22:34 2,66 04:08:17

44 834 JULIENE CRISTINA DINIZ DIAS 00:22:38 2,65 04:09:01

45 404 VIVIANE APARECIDA DA SILVA 00:22:58 2,61 04:12:34

46 29 ELEN CAROLINA DE OLIVEIRA 00:23:32 2,55 04:18:52

47 217 ALINE MOREIRA 00:23:44 2,53 04:21:03

48 30 REGINA ABREU MENDONÇA 00:23:44 2,53 04:21:05

49 400 CAROLINA AMARAL BORGES 00:24:48 2,42 04:32:52

50 138 SARA BATISTA DA SILVA 00:25:37 2,34 04:41:44

51 518 LEDIANE ALVES PEREIRA 00:25:55 2,32 04:45:00

52 448 RUANA DE JESUS MACIEL 00:25:55 2,31 04:45:08

53 189 MARCELLA MARA MOREIRA 00:27:12 2,21 04:59:09

54 429 LETICIA REIS 00:27:13 2,20 04:59:28

55 377 FABÍOLA SANTOS 00:27:16 2,20 04:59:59

56 408 LÍVIA CRISTINA CAMPOS SILVA FIORI 00:27:18 2,20 05:00:13

57 112 MARIANE GOMES DE OLIVEIRA 00:27:18 2,20 05:00:17

58 303 ELIANE DO ESPIRITO SANTO OLIVEIRA 00:27:28 2,19 05:02:03

59 153 NÚBIA CAROLINE MARTINS OLIVEIRA DA CRUZ 00:27:35 2,17 05:03:27

60 20 MARIANA DE ALMEIDA COELHO 00:28:14 2,13 05:10:34

61 28 KARINE MARIANE AZEVEDO MENDES 00:29:29 2,04 05:24:15

62 233 ANNA FLAVIA SANTOS DORNELLAS 00:29:41 2,02 05:26:34

63 383 FERNANDA SANTOS DA SILVA 00:30:09 1,99 05:31:34

64 280 MAGNA FREITAA 00:30:09 1,99 05:31:39
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Feminino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

65 299 DANIELA CAMARGO DOS SANTOS 00:30:29 1,97 05:35:14

66 219 POLIANA ALVES DE ARAÚJO 00:30:55 1,94 05:40:02

67 272 RAÍSSA MÁZALA 00:31:00 1,94 05:41:00

68 75 LAUDILEIA RAMOS DA SILVA 00:31:30 1,91 05:46:27

69 59 LILIAN COSTA VALERIO 00:32:02 1,87 05:52:21

70 58 GRAZIELE OLIVEIRA 00:32:02 1,87 05:52:23

71 742 GISLENE NUNES DOS SANTOS 00:32:26 1,85 05:56:47

72 142 VANESSA CHAVES DOS SANTOS 00:33:12 1,81 06:05:11

73 267 BARBARA BRUNA SILVA 00:34:34 1,74 06:20:10

Feminino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 174 CARLA RIBEIRO ROSA 00:09:26 6,36 01:43:48

2 152 ALINE REIS ARAUJO 00:09:33 6,28 01:45:04

3 44 GLEICE DA COSTA SANTOS FREIXO 00:09:33 6,28 01:45:05

4 66 JANAÍNA PEREIRA DIAS 00:09:34 6,27 01:45:17

5 171 JANEA CANDIDA GOMES 00:09:51 6,10 01:48:17

6 9 CÂNDIDA DA SILVA MENDES 00:10:37 5,65 01:56:43

7 242 JACQUELINE SANTOS ALMEIDA 00:10:54 5,51 01:59:53

8 450 MISLENE SILVA FARIA 00:11:03 5,43 02:01:29

9 42 ARIANA NOGUEIRA 00:11:17 5,32 02:04:08

10 102 VIVIANE SOARES MASCARENHAS 00:11:54 5,05 02:10:49

11 21 TATIANE NASCIMENTO MATINS 00:12:00 5,00 02:12:00

12 164 CÁTIA CRISTINA ALMEIDA OLIVEIRA 00:12:02 4,99 02:12:18

13 5 TALITA MÁXIMO A MARTELO 00:12:14 4,90 02:14:35

14 840 ANA LOURENÇO 00:12:49 4,68 02:20:55

15 183 BIANCA REGINA DIAS 00:13:00 4,61 02:23:01

16 49 JULIANE RIBEIRO SILVA CAMARGOS 00:14:15 4,21 02:36:46

17 340 CRISTIANE CIRCUNDES 00:14:47 4,06 02:42:33

18 23 SOLANGE LOPES DE SOUZA 00:15:07 3,97 02:46:19

19 84 CARLA BARBOSA DE ARAUJO LIMA 00:15:18 3,92 02:48:15

20 441 EMILIANA TAVARES 00:15:44 3,81 02:53:04

21 163 MARINA PORTO 00:15:47 3,80 02:53:39
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Feminino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

22 330 MARÍA AUDECIANA PEREIRA PAIXÃO 00:15:50 3,79 02:54:06

23 6 GRAZIELE CIRÍACO 00:16:02 3,74 02:56:17

24 154 JANAÍNA MADUREIRA 00:16:03 3,74 02:56:31

25 94 ROBERTA FABIANA NEVES 00:16:09 3,71 02:57:44

26 194 ROSILENE APARECIDA DE OLIVEIRA 00:16:16 3,69 02:58:53

27 307 CERISLANDIA MARIA DE OLIVEIRA 00:16:27 3,65 03:00:52

28 849 GISLENE GRACIELA OLIVEIRA DE ANDRADE 00:16:27 3,65 03:00:59

29 186 LIDEANE APARECIDA SERAFIM 00:17:08 3,50 03:08:25

30 209 GISELE GERALDA ARAUJO LOPES QUADROS 00:17:23 3,45 03:11:17

31 302 ANGELA DA PENHA 00:18:13 3,29 03:20:23

32 430 JOICIANE EVANGELISTA 00:18:27 3,25 03:22:54

33 92 PATRICIA RODRIGUES SILVA LONGUINHO 00:18:49 3,19 03:27:02

34 93 RENATA DUARTE MACHADO E SOUSA 00:18:52 3,18 03:27:32

35 108 GLEDISLENE VÂNIA RODRIGUES DOS SANTOS 00:19:02 3,15 03:29:27

36 2 MARGARETE MARTINS DOS SANTOS CARMO 00:19:05 3,14 03:29:58

37 15 SHIRLEY DO CARMO MARTINS 00:19:05 3,14 03:29:59

38 4 MIRIAN APARECIDA PEREIRA DE JESUS 00:19:06 3,14 03:30:02

39 339 FLÁVIA LESSA RODRIGUES 00:19:08 3,13 03:30:33

40 375 CAMILA LOBO 00:19:18 3,11 03:32:22

41 276 CRISTINA CESAR DA SILVA 00:19:19 3,11 03:32:25

42 197 RENIA ARIA VIANA DUARTE 00:19:35 3,06 03:35:24

43 199 IRENE DE ALCANTARA SIQUEIRA DE SOUZA 00:19:38 3,06 03:35:59

44 332 DANIELA DE CARVALHO BARBOZA 00:20:17 2,96 03:43:08

45 89 VERA LÚCIA PEREIRA DE MOURA 00:20:17 2,96 03:43:11

46 344 ELISAMARA 00:20:58 2,86 03:50:41

47 284 CARLA DE SOUZA CARVALHO 00:21:04 2,85 03:51:47

48 62 EDVANIA FERREIRA ALMEIDA 00:21:05 2,85 03:51:51

49 313 WANDA SILVA MAGALHÃES 00:21:16 2,82 03:53:58

50 379 TALITA ANDRADE 00:22:16 2,69 04:04:56

51 161 JULIANA M VENANCIO SANTOS 00:22:17 2,69 04:05:05

52 445 ANDRESSA SILMARA ALVES CARVALHO RIOS 00:22:21 2,68 04:05:54

53 295 MARIANA MARTINS TEIXEIRA 00:22:22 2,68 04:05:58
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Feminino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

54 443 IRANI NATÁLIA RIBEIRO 00:22:34 2,66 04:08:17

55 55 CLAUDINEIA MIRANDA DOS SANTOS 00:22:38 2,65 04:08:57

56 278 ANGELA CANDIDA DOS SANTOS 00:22:38 2,65 04:09:00

57 101 JULIANA COUTO AZEVEDO 00:23:15 2,58 04:15:40

58 374 KARLA FARIA 00:23:40 2,53 04:20:24

59 395 SILVIA CRISTINA CASTRO FARIA 00:23:40 2,53 04:20:25

60 35 ANDREZZA BETÔNICO 00:23:47 2,52 04:21:33

61 407 ROGÉRIA GONTIJO 00:23:56 2,51 04:23:21

62 305 FLAVIA CARVALHO MACHADO 00:24:07 2,49 04:25:22

63 19 MIRCEA ALMEIDA COSTA 00:24:29 2,45 04:29:16

64 41 VALERIA CASTRO 00:25:07 2,39 04:36:16

65 96 NARA LÚCIA TAVARES 00:25:22 2,37 04:39:02

66 114 NEILA MÁRCIA DE FREITAS 00:25:29 2,36 04:40:15

67 136 NANDA GOMES 00:25:35 2,35 04:41:20

68 39 JOSEANE OLIVEIRA 00:26:42 2,25 04:53:37

69 160 GISLAYNE S S BARBOSA 00:26:43 2,25 04:53:57

70 104 NATÁLIA RIBEIRO CUNHA 00:27:18 2,20 05:00:16

71 157 SELMA FERREIRA NUNES 00:27:35 2,17 05:03:28

72 324 ADRIANA APARECIDA BRAGA AMARAL ARAUJO 00:27:39 2,17 05:04:10

73 436 MARIA SOUSA DE SOUZA OLIVEIRA 00:27:44 2,16 05:04:59

74 24 ANA LESSA 00:28:31 2,10 05:13:42

75 913 ANA CRISTINA S. ELYSEU MAIA 00:29:20 2,05 05:22:36

76 69 KÊNIA SILVA CRUZ 00:29:43 2,02 05:26:49

77 212 JULIANA CRISTINA VELOSO 00:30:23 1,97 05:34:15

78 73 ÂNGELA MARIA LOPES DA SILVA 00:31:30 1,91 05:46:27

79 70 VIVIANE JARDIM 00:32:59 1,82 06:02:47

80 76 REGIANE MOURA DA SILVA ROCHA 00:32:59 1,82 06:02:48

81 291 MARIA JURACI DOS SANTOS 00:35:41 1,68 06:32:36

Feminino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 406 LILIAN DIAS CAMPOS 00:11:52 5,05 02:10:34

2 99 VANDERLEA BEZERRA CARDEAL 00:12:54 4,65 02:21:55
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Feminino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

3 40 ROSA EMILIA ALVES OSÓRIO DE NASCIMENTO 00:13:17 4,52 02:26:09

4 255 LIZANDRA OLIVEIRA PUNGIRUM 00:13:40 4,39 02:30:21

5 14 ELIZABETH AP. DE ABREU ANDRADE 00:15:08 3,97 02:46:23

6 46 HÉLIA CAMARGOS DE OLIVEIRA 00:16:50 3,56 03:05:13

7 134 MARILENE MENDONÇA DE OLIVEIRA SILVÉRIO 00:16:51 3,56 03:05:21

8 218 VANIA CHAGAS 00:17:08 3,50 03:08:25

9 210 IRANI CELIA DE MIRANDA 00:17:24 3,45 03:11:27

10 184 ROSELY DA CONCEIÇÃO BRAGA 00:17:37 3,41 03:13:46

11 85 ANDRÉIA SOUZA FERNANDES 00:18:44 3,20 03:26:02

12 254 FABIANA DA SILVA FERREIRA 00:19:31 3,07 03:34:40

13 246 EMIKA TANIMOTO 00:22:59 2,61 04:12:57

14 247 LEDA TANIMOTO 00:23:02 2,61 04:13:19

15 111 MARIA CLEONICE DE CARVALHO AMARAL 00:23:42 2,53 04:20:45

16 140 SÔNIA CRISTINA DA SILVA SANTOS 00:24:27 2,45 04:28:53

17 148 NELICE APARECIDA FERREIRA SANTANA 00:25:08 2,39 04:36:31

18 95 ANA PAULA SOARES CAMPOS 00:25:23 2,36 04:39:08

19 37 CHRISTIANE MOREIRA 00:26:41 2,25 04:53:36

20 64 ARLENE INEZ ARAÚJO LOPES 00:27:13 2,20 04:59:22

21 97 LUCIENNE SOARES CAMPOS 00:28:04 2,14 05:08:43

22 78 NADIR JOANA ASSUNÇÃO XAVIER 00:31:30 1,91 05:46:27

Feminino de 60 até 69 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 363 RAQUEL FERNANDEZ GONTIJO 00:11:30 5,21 02:06:34

2 228 MARCIA ELIANA DOS SANTOS 00:12:08 4,95 02:13:26

3 103 AIDA LOPES DO COUTO 00:23:44 2,53 04:21:02
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 806 THIAGO CARVALHO ALVES DE 
ARAUJO

M4049 - 00:19:26 3,09 02:16:05

2 306 ROGÉRIO BRANT M4049 - 00:19:55 3,01 02:19:23

3 820 WALTER CRUZ M3039 - 00:22:14 2,70 02:35:35

4 822 ISAAC ANTUNES DA SILVA M3039 - 00:23:57 2,50 02:47:41

5 902 GILSON PEREIRA RIBEIRO M4049 - 00:25:22 2,37 02:57:31

6 875 SILVANO DE OLIVEIRA FONSECA M6069 - 00:26:51 2,23 03:07:56

7 883 ANTONIO MARCOS BARRETO M3039 - 00:27:03 2,22 03:09:18

8 873 MARLEI EREDES DUARTE CALÇÃO M3039 - 00:27:06 2,21 03:09:39

9 803 SERGIO DA SILVA M5059 - 00:27:06 2,21 03:09:40

10 887 ANDRÉ ROMEIRO PINHO M4049 - 00:28:02 2,14 03:16:16

11 886 CLAUDELÍCIO DA SILVA M3039 - 00:28:05 2,14 03:16:38

12 869 PHELLIPPE RIBEIRO HERMOGENES M0019 - 00:28:28 2,11 03:19:14

13 801 RENGANESCHI RODRIGUES TELES 
JUNIOR

M5059 - 00:29:20 2,05 03:25:20

14 802 SIRLEY GUEDES DE AZEVEDO M5059 - 00:29:22 2,04 03:25:33

15 851 ARTHUR RAFAEL DE SOUZA 
RODRIGUES CAMPOS

M0019 - 00:31:16 1,92 03:38:50

16 628 ADENILSON LUIGI DE SOUZA M5059 1 00:31:51 1,88 03:42:56

17 832 PAULO  FELIPE TUPINÁ FERNANDES M2029 - 00:32:37 1,84 03:48:19

18 858 EVANDRO LARA M6069 - 00:32:59 1,82 03:50:58

19 833 LUIZ DE OLIVEIRA PENIDO M7099 - 00:46:14 1,30 05:23:35

20 857 AUGUSTO SÉRGIO DE SOUSA 
MIRANDA 

M3039 - 00:00:00 0,91 07:42:47
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 811 DANUBIA DA SILVA SANTANA F3039 - 00:14:39 4,10 01:42:33

2 859 INGRID DE ALMEIDA SANTOS F3039 - 00:15:08 3,96 01:45:59

3 818 SAMARA DIAS AMARO F3039 - 00:15:53 3,78 01:51:09

4 877 MARIA FERREIRA FERNANDES F6069 - 00:16:07 3,72 01:52:52

5 824 WANESSA SARAIVA DE OLIVEIRA 
FONSECA

F3039 - 00:16:59 3,53 01:58:57

6 334 VERÔNICA FERREIRA DA COSTA F4049 - 00:17:27 3,44 02:02:10

7 850 DAYANE FREITAS DA SILVA F3039 - 00:18:38 3,22 02:10:27

8 880 AMY CAROLINE DE FREITAS 
MENEZES

F2029 - 00:19:16 3,11 02:14:50

9 881 JULIA SABRINA PEREIRA BRISCH F2029 - 00:19:16 3,11 02:14:50

10 856 GISELE RIBEIRO DA SILVA F3039 - 00:19:26 3,09 02:16:05

11 892 REGINA SANTOS F4049 - 00:19:27 3,09 02:16:06

12 814 AMANDA SÉLLOS F3039 - 00:19:54 3,01 02:19:21

13 79 GILVANIA VIEIRA DOS SANTOS F5059 - 00:20:03 2,99 02:20:22

14 897 MARIA CLÁUDIA GUIMARÃES 
TEIXEIRA

F3039 - 00:20:37 2,91 02:24:22

15 815 FERNANDA DUTRA ASSIS DE ARAUJO F4049 - 00:20:54 2,87 02:26:16

16 864 GABRIELA GAIA F2029 - 00:21:40 2,77 02:31:40

17 882 MIRIAN ELLEN FONSECA MARQUES F2029 - 00:21:42 2,76 02:31:54

18 879 ELAINE CRISTINA MARQUES F4049 - 00:21:43 2,76 02:31:59

19 835 STEPHANIE STARLING F3039 - 00:22:34 2,66 02:38:01

20 899 KENYA F5059 - 00:24:00 2,50 02:48:03

21 900 PATRICIA MARINHO DA SILVA F5059 - 00:24:01 2,50 02:48:06

22 904 ANA PAULA MONTE MOR PASSOS F3039 - 00:24:01 2,50 02:48:08

23 909 CASSANDRA ALMEIDA F4049 - 00:24:02 2,50 02:48:13

24 898 MARIA JOSETE DA COSTA FREITAS 
PAIXÃO

F4049 - 00:24:09 2,48 02:49:05

25 907 SÔNIA MARIA DE SOUZA F6069 - 00:24:10 2,48 02:49:07

26 863 BÁRBARA MAGALHÃES F3039 - 00:24:29 2,45 02:51:26

27 901 LAURA FERREIRA CARDOSO F4049 - 00:25:22 2,37 02:57:31

28 853 ARIANA APARECIDA SANTOS F4049 - 00:26:13 2,29 03:03:34

29 854 MARIA APARECIDA CARNEIRO F4049 - 00:26:14 2,29 03:03:36

30 874 SILVANA MARIA ALVES FONSECA F3039 - 00:26:51 2,23 03:07:59

31 844 VALDAIANE RAMOS FIDELLIS F3039 - 00:27:03 2,22 03:09:22

32 804 VANUSA DE OLIVEIRA SOUSA F4049 - 00:27:07 2,21 03:09:46

33 888 SUELY DAROS DE LIMA MARTINS F4049 - 00:28:02 2,14 03:16:13

34 889 LENY MARTINS F7099 - 00:28:07 2,13 03:16:46
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

35 816 PATRÍCIA GOMES MACHADO F4049 - 00:28:27 2,11 03:19:08

36 813 ANDRESSA BEATRIZ CORTELETE 
CÂMARA

F4049 - 00:28:27 2,11 03:19:09

37 884 ALDA VIEIRA DA SILVA F5059 - 00:28:27 2,11 03:19:11

38 870 POLIANA LIMA F3039 - 00:28:28 2,11 03:19:14

39 843 RALQUILIA APARECIDA DE QUEIROZ 
FARIA

F4049 - 00:28:31 2,10 03:19:35

40 891 ELANE GONÇALVES DOS SANTOS F5059 - 00:28:32 2,10 03:19:47

41 890 MAGDA APARECIDA DOS SANTOS F5059 - 00:28:33 2,10 03:19:49

42 894 DÉBORA COSTA F4049 - 00:28:39 2,09 03:20:35

43 809 BIANCA LORRANE RABELO F3039 - 00:28:41 2,09 03:20:45

44 810 JUCIARA ALVES DE SOUZA F3039 - 00:28:41 2,09 03:20:45

45 808 TARCIZA F3039 - 00:28:41 2,09 03:20:46

46 805 MICHELI FABIOLA DE OLIVEIRA F4049 - 00:29:22 2,04 03:25:33

47 872 NÁDIA VIEIRA QUEIROZ F3039 - 00:29:28 2,04 03:26:14

48 910 NICIA MOURAO COSTA PINTO FORTINI F5059 - 00:30:04 2,00 03:30:31

49 912 ROBERTA ALVES GUIMARÃES F4049 - 00:31:16 1,92 03:38:50

50 817 VIVIAN F3039 - 00:32:36 1,84 03:48:13

51 831 RAINARA ARAUJO MATEUS F3039 - 00:32:38 1,84 03:48:25

52 866 VITALINA ALVES F5059 - 00:33:27 1,79 03:54:06

53 867 LUCIA HELENA DOS SANTOS ARRUDA F5059 - 00:33:27 1,79 03:54:06

54 906 JULYANNA LOPES MORAIS F3039 - 00:33:27 1,79 03:54:10

55 885 EDNA CÂNDIDA DE OLIVEIRA F5059 - 00:34:40 1,73 04:02:40

56 896 CATARINA MIRANDA ANANIAS CUNHA F0019 - 00:35:54 1,67 04:11:15

57 895 DANIELLE DE ABREU MIRANDA F4049 - 00:35:54 1,67 04:11:18

58 903 TANIA MARA DE JESUS F4049 - 00:35:59 1,67 04:11:53

59 852 JESSICA DIANA SANTOS F3039 - 00:36:02 1,67 04:12:13

60 876 FERNANDA CRISTINE RODRIGUES F4049 - 00:36:03 1,66 04:12:24

61 812 FABIOLA DA CUNHA MENEZES F4049 - 00:36:22 1,65 04:14:34

62 871 HELENA DE CASTRO MENEZES F0019 - 00:36:22 1,65 04:14:36

63 865 LORENA STEPHANIE SIQUEIRA F3039 - 00:41:07 1,46 04:47:51

64 819 DORA LOBO F7099 - 00:43:24 1,38 05:03:49

65 905 SAVIA DO CARMO MARTINS F3039 - 00:46:10 1,30 05:23:08

66 862 JOSIANE DE CARVALHO RABELO F3039 - 00:48:13 1,24 05:37:30

67 860 KÊNIA DO CARMO F4049 - 00:50:35 1,19 05:54:06

68 861 LEIDIENE AVANCI F3039 - 00:50:36 1,19 05:54:10
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